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REIMBURSATSIYA DASTURI
yoxud bepul dorilar kimlarga ajratiladi?

Har bir fuqaroning asosiy huquqlaridan biri sogʻliqni saqlash 
xizmatlaridan foydalanishdir. Oilaviy byudjet uchun ogʻirlik qilmaydigan, 
sifatli va tekin tibbiy xizmatlarni taʼminlash maqsadida yurtimizda davlat 
tibbiy sugʻurtasi bosqichma-bosqich joriy qilinmoqda.

Aholini kasallik va yuqori tibbiy 
xarajatlardan moliyaviy jihatdan himoya 
qiladigan va kafolatlangan tibbiy xizmatni 
koʻzda tutuvchi bu tizim dastavval 2021-yilda 
Sirdaryo viloyatida yoʻlga qoʻyilgan edi. 
Prezidentimizning 2024-yil 5-sentabrdagi  
“Davlat tibbiy sugʻurtasi mexanizmlarini 
joriy etishga oid chora-tadbirlar toʻgʻrisida”gi  
qarori mazkur tizimni yanada keng yoyishda 
muhim huquqiy asos boʻldi. Qaror bilan 

aholiga koʻrsatilayotgan tibbiy xizmatlar 
sifatini oshirish, byudjet mablagʻlaridan 
samarali foydalanish hamda davlat tibbiy 
sugʻurtasi mexanizmlarini boshqa hududlarda 
ham joriy qilish vazifalari belgilandi. Shu yil 
oxirigacha yurtimizning barcha hududida bu 
tizim yoʻlga qoʻyiladi. Natijada aholining 
barcha qatlami kafolatlangan tibbiy yordam 
hajmi bilan toʻliq qamrab olinadi.

Salomatlik – el boyligi

TADBIRKOR AMUDARYO TUMANIDA 
TIBBIYOT muassasasI QURIB BERDI

Avvallari Amudaryo tumanidagi 
Uyshin mahallasi ahli tibbiy 
yordam olish uchun Qipchoq 
shaharchasidagi 1-oilaviy 
poliklinikaga borishga majbur 
edi. Ammo ushbu poliklinika 
mahalladan 8-9 kilometr uzoqda 
joylashgani sababli  keksalar, 
nogironligi boʻlgan fuqarolar 
va yosh bolali ayollar uchun 
noqulaylik tugʻdirardi. Yaʼni bu 
holat qishning sovuq, izgʻirinli 
kunlari yoki yozning jazirama 
issigʻida transport topish, 
poliklinikaga tezroq yetib borish 
kabi muammolarni keltirib 
chiqarardi.

Bugun yurtimizda aholi salomatligini 
mustahkamlash, tibbiy xizmat sifatini 
oshirish davlat siyosatining ustuvor 
yoʻnalishlaridan. Bu borada davlat bilan 
bir qatorda saxovatpesha tadbirkorlarning 

ijtimoiy masʼuliyatni his etib, xalq manfaati 
yoʻlida qilayotgan ezgu ishlari eʼtirofga 
loyiq. Shunday qoʻli ochiq ishbilarmonlardan 
biri Amudaryo tumani Uyshin mahallasida 
zamonaviy oilaviy shifokorlik punktini 
tashkil etish tashabbusini bildirdi.

Aholining tibbiy xizmatdan imkon qadar 
tez va sifatli foydalana olish borasidagi 

Fan va amaliyot

QISHLOQ XO‘JALIGIDA INNOVATSION 
MAKTAB ISH BOSHLADI

Oʻtgan yili 10-dekabr kuni davlatimiz rahbari agrar tarmoq vakillari 
bilan muloqot oʻtkazgan hamda soha xodimlari kuni munosabati bilan 
tashkil etilgan, paxtachilik va gʻallachilikda samaradorlikni oshirishga 
bagʻishlangan yigʻilishda Mirzachoʻl hududidagi ilgʻor tajriba eʼtirof etilgan 
edi. Zotan, 2025-yili mirzachoʻlliklar choʻl sharoitida ham paxtadan yuqori 
hosil olish mumkinligini amalda isbotlab, gektaridan 
oʻrtacha 50-55 sentnerdan xirmon koʻtargandi.

Prezident qarorlari — hayotda va nazoratda

IJRO INTIZOMI – TA’LIM ISLOHOTLARI 
SAMARADORLIGIDA MUHIM BO‘G‘IN

Oʻzbekiston Prezidentining Oliy Majlis 
va xalqimizga navbatdagi Murojaatnomasida 
isteʼdodli oʻgʻil-qizlarimiz taʼlim, ilm-fan, 
madaniyat, sanʼat, sport va boshqa sohalarda 
erishayotgan katta yutuqlari bilan yangi 
Oʻzbekistonimiz ravnaqiga munosib hissa 
qoʻshayotgani alohida taʼkidlangani taʼlim 
sohasiga ishonch va masʼuliyatni belgilab 
berdi.

Shu bilan birga, davlatimiz rahbari ijro 
intizomi masalasiga alohida toʻxtalib, taʼlim, 
sport va kasb-hunar sohasini rivojlantirish 
boʻyicha keng koʻlamli islohotlar yangi 
bosqichga koʻtarilayotgani, bunday 
sharoitda davlat boshqaruvida natijadorlik 
va masʼuliyatni kuchaytirish ustuvor vazifa 
ekanini taʼkidladi.

YANGI O‘ZBEKISTONNING 
JANUBIY TAYANCHI

Prezidentimizning Surxondaryo viloyatiga bu galgi tashrifi strategik 
ahamiyatga ega boʻldi. Tashrif doirasida davlatimiz rahbari hududdagi 
ijtimoiy-iqtisodiy islohotlarning borishini koʻzdan kechirish barobarida 
viloyatning kelgusi oʻn yillikdagi qiyofasini belgilab beruvchi yangi 
taraqqiyot paradigmasini eʼlon qildi.

Surxon vohasi bugun Oʻzbekistonning 
shunchaki janubiy viloyati emas, balki 
Markaziy va Janubiy Osiyoni bogʻlovchi 
geoiqtisodiy koʻprigi, mamlakat industrial 
quvvatining yangi drayveri va ijtimoiy 
islohotlarning laboratoriyasi maqomiga 
koʻtarilmoqda.

Davlatimiz rahbari taʼkidlaganidek, 
Surxon vohasini rivojlantirish bu — yangi 
Oʻzbekistonning janubiy tayanch ustunini 
mustahkamlash demakdir. Mazkur ibora 
davlatning milliy xavfsizlik, iqtisodiy 
barqarorlik va mintaqaviy hamkorlik 
sohasidagi ustuvor yoʻnalishlarini ifoda 
etuvchi jihat hisoblanadi.

Soʻnggi yillarda viloyatning rivoj
lanish dinamikasi iqtisodiyotning tarkibiy 
jihatdan sifat oʻzgarishiga yuz tutayotganini 
koʻrsatmoqda. Shuningdek, hududning 
sanoatlashish darajasi boʻyicha ham salmoqli 
oʻsish kuzatilmoqda. Ayniqsa, sanoatning 
viloyat iqtisodiyotidagi ulushi soʻnggi toʻqqiz 
yilda besh baravar oshib, 10 foizga yetgani 
vohaning agrar oʻlkadan industrial hududga 
aylanayotganidan dalolat beradi.

Vohada kambagʻallik darajasi 4,5 foizga 
tushgan. Joriy yilda bu koʻrsatkichni 2,8 foizgacha 
pasaytirish rejalashtirilgan. Shuningdek, ishsizlik 
darajasini bugungi 5,2 foizdan yil yakunigacha 
4,5 foizga tushirish koʻzda tutilgan. Bu raqamlar 
Oʻzbekistonda qoʻllanayotgan mahallabay 
ishlash tizimi va manzilli ijtimoiy himoya 
siyosatining yuqori samaradorligini isbotlaydi.

Prezidentimizning tashrifi davomida 
Termiz shahri, Angor, Denov, Jarqoʻrgʻon 
kabi tumanlarni kambagʻallik va ishsizlikdan 
xoli hududga aylantirish boʻyicha belgilangan 
vazifalar ijtimoiy davlat tamoyillarining 
amaliy ifodasidir.

Tashrif doirasida sanoat va geologiya 
sohasi tanqidiy tahlil qilindi. Davlatimiz 
rahbari viloyatda 100 million tonna koʻmir 
zaxirasi mavjud boʻlsa-da, atigi 1 foizi 
qazib olinayotganini resursdan nooqilona 
foydalanish sifatida baholadi. Shu munosabat 
bilan 2026-yilda Boysundagi Sanjar va 
Oltinsoydagi Oqsuv, Fangart konlarida 
koʻmir qazib olish ishlarini jadallatish 
boʻyicha topshiriqlar berdi.

Yurtimizdagi islohotlar, inson manfaatlarini taʼminlashga qaratilgan 
dasturlar va ijtimoiy himoya mexanizmlari Ramazon oyining maʼnaviy 
ruhi bilan uygʻunlashib, uni xalqimiz qalbiga yanada yaqin va moʻtabar 
ayyomga aylantirmoqda. Bu oyda ehtiyojmandlarga koʻmak berish, 
keksalar holidan xabar olish, bemorlar va nogironligi boʻlgan shaxslarni 
qoʻllab-quvvatlash kabi xayrli ishlar keng quloch yoymoqda.

Xayr-saxovat  va 
ezgulik  ayyomi

Davlatimiz rahbarining 2026-yil 
17-fevraldagi “Muborak Ramazon oyida 
ehtiyojmand aholini davlat tomonidan 
ijtimoiy qoʻllab-quvvatlash choralari 
toʻgʻrisida”gi qarorida shu oyni milliy 
anʼana va qadriyatlarimizga mos, yuksak 
maʼnaviy ruhda oʻtkazish, aholining 

ehtiyojmand qatlamlarini har tomonlama 
qoʻllab-quvvatlash, saxovat va mehr-
oqibat muhitini yanada mustahkamlashga 
qaratilgan aniq chora-tadbirlar belgilab 
berilgan.

Ramazon — mehr-muruvvat, 
ahillik va shukronalik oyi

Bugungi kunda taʼlim sifatini oshirish va bu 
orqali yoshlarimizni bilimli, ertangi kunga masʼul 
va daxldor insonlar qilib kamolga yetkazish eng 
ustuvor vazifalardan. Shu maʼnoda, sohaga doir 
qonunchilik hujjatlarida belgilangan muhim 
vazifalarni amalga oshirishda barcha boʻgʻindagi 
rahbarlardan katta masʼuliyat va javobgarlik 
talab etiladi.

ehtiyojlari inobatga olinib, bu tashabbus 
qoʻllab-quvvatlandi hamda Qoraqalpogʻiston 
Respublikasi sogʻliqni saqlash vazirligi 
tomonidan mazkur mahallada yangi tibbiyot 
punkti qurish loyihasi tasdiqlandi. Natija 
uzoq kuttirmadi. Qisqa muddatda barcha 
zamonaviy talab va standartlarga javob 
beradigan tibbiyot muassasasi barpo etildi.

Mazkur tibbiyot maskani bugun 
mahalla ahli salomatligini mustahkamlash, 
kasalliklarning oldini olish va birlamchi 
tibbiy xizmatlar koʻrsatishda muhim 
ahamiyat kasb etmoqda. Asosiysi, bu inshoot 
toʻliq saxovatpesha tadbirkor homiyligida 
qurilib, xususiy sektorning ijtimoiy sohadagi 
faol ishtirokini yaqqol namoyon etdi.

Hozir oilaviy shifokorlik punkti 
ultratovushli tekshiruv (UZI), 
elektrokardiografiya (EKG) apparatlari, 
stomatologiya xizmatlari uchun zarur 
uskunalar, zamonaviy kompyuter texnikalari 
va boshqa ilgʻor tibbiy jihozlar bilan toʻliq 
taʼminlangan. Bu esa mahalla aholisiga 
turli tekshiruv va muolajalarni oʻz yashash 
hududida olish imkonini bermoqda.

Oilaviy shifokorlik punktida tajribali 
shifokorlar hamda mutaxassislar faoliyat 
yuritayotir. Xususan, umumiy amaliyot 
shifokori, pediatr, akusher-ginekolog, 
stomatolog hamda boshqa mutaxassislar 
aholiga malakali tibbiy xizmat koʻrsatmoqda. 
Hamshiralar va oʻrta tibbiyot xodimlari 
emlash, profilaktik koʻrik, onalar va bolalar 
salomatligini muhofaza qilishga qaratilgan 
chora-tadbirlarni muntazam amalga 
oshirmoqda.

Bunday tibbiyot maskanlari tashkil 
etilayotgani tibbiy infratuzilmani kengaytirish 
barobarida aholining sogʻlom turmush tarzini 
shakllantirish va kasalliklarni erta aniqlashga 
xizmat qilyapti. Eng asosiysi, bu ezgu ish 
xalq bilan tadbirkor, davlat bilan jamiyat 
oʻrtasidagi hamkorlik samaradorligining 
yorqin ifodasi sifatida boʻy koʻrsatmoqda.
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Jarqoʻrgʻon tumanidagi “Yangi Oʻzbekiston” massivi Prezidentimizning 
hududlarni kompleks rivojlantirishga doir konsepsiyasining amaliy 

namunasi boʻldi.

Firdavs SHARIPOV, 
Oliy Majlis Qonunchilik 

palatasi deputati

Nargiza RAHMATULLAYEVA, 
Respublika Maʼnaviyat va 

maʼrifat markazi 
Surxondaryo viloyati boʻlimi 

rahbari

Sherzod ALIMOV, 
Surxondaryo viloyati 

Angor tumanidagi 
“Zamin Angor Cluster” 

MCHJ taʼsischisi

Ramazon — mehr-muruvvat, 
ahillik va shukronalik oyi

Qaror ijrosi doirasida joylarda tizimli ishlar 
bajarilmoqda. Jumladan, Jizzax viloyatida 
Ramazon oyini munosib tarzda oʻtkazish, 
ehtiyojmand oilalarni moddiy va maʼnaviy 
jihatdan qoʻllab-quvvatlashga alohida eʼtibor 
qaratilgan. Xususan, Ijtimoiy reyestrning “davlat 
taʼminotidagi oila” toifasiga kiritilgan xonadonlar, 
oʻzgalar parvarishiga muhtoj yolgʻiz keksalar va 
nogironligi boʻlgan shaxslar, shuningdek, yetim 
bolalarni tarbiyalayotgan oilalarga 1 million 
soʻmdan mablagʻ berilmoqda. Bu muhtojlarning 
ehtiyojini taʼminlash, dasturxonlari toʻkinligi va 
qalbidagi ishonchni mustahkamlashga xizmat 
qiladi.

Shu bilan birga, “kambagʻal oila” toifasiga 
kiritilgan hamda “mahalla yettiligi” roʻyxatida 

Bu manzil  eski Termiz arxeologik 
yodgorliklar hududida boʻlib, ming yillar 
avval aholi maskani sifatida paydo boʻlgan. 
Milodning 1219-1220-yillaridagi Chingizxon 
bosqiniga qadar gullab-yashnagan shahar 
boʻlgan. Shahardan juda koʻplab buyuk 
allomalar yetishib chiqqan. Xususan, oʻnlab 
termiziylar ham shu joyda tugʻilib, kamolga 
yetgan va  jahon ilmu faniga hissa qoʻshgan.

Davlatimiz rahbari “Surxondaryo nafaqat 
tabiati goʻzal zamin, balki ruhi baquvvat, 
gʻayrati baland, oriyati mustahkam insonlar 
yurtidir. Surxonni rivojlantirish yangi 
Oʻzbekistonning janubiy tayanch ustunini 
mustahkamlash demakdir”, dedi. Bunda 
ham bir olam maʼno mujassam. Aytish 
kerakki, ayniqsa, soʻnggi yillarda hududda 
olib borilayotgan izchil bunyodkorlik hamda 
obodonlashtirish ishlari, ijtimoiy ahamiyatga 
ega loyihalar, xalq farovonligini oshirishga 
yoʻnaltirilgan dasturlar har bir surxondaryolik 
uchun yuksak faxr va ilhom manbai boʻlib 
xizmat qilmoqda. Oʻtgan yillarda viloyatda 
izchil islohotlar samarasi natijasida 
maktabgacha taʼlim tashkilotlari qamrovi, 
yangidan qurib foydalanishga topshirilgan 
maktablar, yangi turar joylar, ichimlik suv 
taʼminoti, hududlar infratuzilmasi yanada 
yaxshilanishiga erishildi.

Bu yoʻnalishda Janubiy Afrikaning “Sosol” 
kompaniyasi bilan koʻmirdan polipropilen, 
polietilen va kauchuk ishlab chiqarish boʻyicha 
erishilgan kelishuvlar viloyat uchun texnologik 
“sakrash” boʻlishi kutilmoqda. Ushbu kelishuv 
Surxondaryo endi faqat koʻmir yetkazib beruvchi 
emas, balki murakkab kimyoviy mahsulotlar 
ishlab chiqaruvchi yuqori texnologik markazga 
aylanishini anglatadi. Xitoylik investorlarning 
Sariosiyodagi konlarga 1 milliard dollar sarmoya 
kiritishga tayyorligi esa hududning xalqaro kapital 
uchun naqadar jozibador ekanini koʻrsatadi.

Qulay iqlim sharoiti Surxondaryoni qishloq 
xoʻjaligida mintaqaviy yetakchiga aylantirish 
imkonini beradi. Prezidentimiz tashrifi doirasida 
Termiz tumanidagi “Tomorqa maktabi” faoliyatiga 
alohida eʼtibor qaratildi. Bu yerda bir yilda 3-4 
marta hosil olish, ilmiy asoslangan dehqonchilik 
va yangi ekzotik ekinlar (papayya, banan, 
rozmarin)ni mahalliylashtirish boʻyicha tizimli 
ishlar boshlangan. Xuddi Termiz tumanidagi 
kabi Angor, Uzun, Denov tumanlarida “Tomorqa 
maktablari”ni tashkil qilish, ularda yiliga 10 ming 
kishini oʻqitish topshirigʻi berildi. Umuman, 

Faoliyatimiz 2017-yildan soʻng bosh
langan. Davlatimiz rahbari tashabbusi bilan 
joylarda ekin ekishdan tortib, tayyor mahsulot 
ishlab chiqarishgacha boʻlgan barcha jarayonni 
qamrab oladigan klaster tizimi yaratildi.

Shundan soʻng biz ham imkoniyatlardan 
ruhlanib, Angor tumanida klaster tashkil 
etdik. Klasterimiz paxtadan tortib, meva va 
sabzavotlargacha boʻlgan hamma narsani 
yetishtiradi, mahsulotlarni saralaydi va qayta 
ishlaydi, ayni paytda zamonaviy logistika 
bilan ham shugʻullanadi. Shuningdek, 
turkiyalik hamkorlar bilan intensiv bogʻ 
yaratganmiz.

turgan ehtiyojmand oilalarga 500 ming soʻmdan 
bir martalik yordam puli ajratilmoqda. Mazkur 
chora-tadbirlar aholining ijtimoiy himoyasini 
kuchaytirish, mahallalarda oʻzaro hamjihatlik va 
mehr-oqibat muhitini yanada mustahkamlashga 
zamin yaratadi.

— Ijtimoiy reyestrning “davlat taʼminotidagi 
oila” toifasiga kiritilgan xonadon vakili sifatida 
davlatimizning eʼtibori va gʻamxoʻrligidan juda 
mamnunman, — deydi Doʻstlik tumani Mevazor 
mahallasida yashovchi Anorboy Qoʻchqorov. 
— Qaror ijrosi doirasida oilamizga 1 million 
soʻm yordam puli ajratildi. Bu nafaqat moliyaviy 
qoʻllab-quvvatlash, balki bizga eʼtibor va 
mehr-oqibat ifodasi sifatida qalbimizda chuqur 
minnatdorlik uygʻotdi.

Ijtimoiy reyestrga kiritilgan oilalarning bemor 
aʼzolari uchun davolanish va zarur hollarda 

jarrohlik amaliyotini bepul tashkil etish ishlari 
ham tizimli yoʻlga qoʻyilgan. Bu ham aholining 
sogʻligʻini saqlash va hayot sifatini yaxshilash 
borasidagi amaliy gʻamxoʻrlikning yorqin 
ifodasidir.

— Mamlakatimizda aholi hayotini yaxshilash 
va salomatligini asrash davlatimiz siyosatining 
eng ustuvor yoʻnalishlaridan, — deydi Jizzax 
viloyati sogʻliqni saqlash boshqarmasi boshligʻi 
Mahmarasul Umarov. — Ramazon oyi munosabati 
bilan “Vaqf” xayriya jamoat fondi mablagʻlari 
hisobidan ijtimoiy reyestrdagi oilalarning bemor 
aʼzolari uchun davolanish va murakkab jarrohlik 
amaliyotini bepul tashkil etish imkoniyati yaratildi. 
Ushbu aksiya doirasida Jizzax viloyatida dastlabki 
bosqichda 100 dan ziyod bemor roʻyxatga olindi. 
Ularga tegishli vaucherlar topshirildi.

— Kam taʼminlangan, hozir ishsiz oila boshligʻi 
sifatida davlatimiz koʻrsatayotgan gʻamxoʻrlikni 
chuqur his etyapman, — deydi Sharof Rashidov 
tumani Olmachi mahallasida yashovchi Jahongir 
Norboyev. — Ayniqsa, qizimning koʻzida jarrohlik 
amaliyoti oʻtkazish uchun berilgan imkoniyatdan 
juda ham mamnunman. Ochigʻi, farzandimning 
sogʻligʻi bizni ancha vaqtdan beri tashvishga solib 
kelar edi. Moddiy imkoniyatimiz cheklangani 
uchun yuqori malakali shifokorlarga murojaat 
qilolmadik. Bugun tuman tibbiyot birlashmasi 
tomonidan qizimga Respublika ixtisoslashtirilgan 
koʻz mikroxirurgiyasi ilmiy-amaliy tibbiyot 
markazida jarrohlik amaliyotini oʻtkazishi uchun 
vaucher topshirilgani biz uchun kutilmagan va 
ayni paytda quvonchli voqea boʻldi. Bu eʼtibor 
va gʻamxoʻrlik farzandimning sogʻligʻini 

tiklash bilan birga ertangi kunga ishonchimizni 
mustahkamlashga xizmat qilmoqda.

— Ramazon oʻzaro birdamlik, insonlar bir-
biri haqida qaygʻurib, xato-kamchiliklarini 
kechiradigan, xayrli ishlarda hamkorlik 
qilinadigan, oʻzaro qoʻllab-quvvatlaydigan oydir, 
— deydi Oʻzbekiston musulmonlari idorasi Jizzax 
viloyati vakili oʻrinbosari Botirxon Roʻziyev. 
— Bu oyda qariyalar ziyorat qilinadi, bemorlar 
holidan xabar olinadi, muhtojlarga yordam 
beriladi, koʻngil soʻraladi. Ayniqsa, yetim-
yesirlarning koʻnglini koʻtarish cheksiz savobli 
ish. Davlatimiz rahbari tashabbusi bilan “Vaqf” 
xayriya jamoat fondiga ajratilayotgan mablagʻlar 
hisobidan ijtimoiy reyestrlarda roʻyxatda turgan 
aholiga moddiy yordam berilmoqda. Shuningdek, 
bemorlarni davolash va murakkab jarrohlik 
amaliyotini oʻtkazish uchun mablagʻ ajratilishi, 
kam taʼminlangan oilalarga zaruriy oziq-ovqat 
mahsulotlari yetkazib berilishi, ular uchun iftorlik 
dasturxonlari yozilishi Ramazon oyining mazmun-
mohiyatiga toʻla mos keladi. Anʼanaga muvofiq, 
joriy yilda ham viloyatimizdagi 170 ta masjidda 
tarovih namozi ado etilmoqda. Shundan 124 tasida 
Qurʼoni karim xatm qilinmoqda.

Muborak oy munosabati bilan aholiga 
qulaylik yaratish maqsadida Jizzax viloyatidagi 
dehqon bozorlari va yirik savdo majmualarida 
arzonlashtirilgan savdo yarmarkalari tashkil 
etilgan. Ularda kundalik ehtiyoj uchun zarur turli 
oziq-ovqat mahsulotlari hamyonbop narxlarda 
sotuvga chiqarilgan.

— Odatda har yakshanba kuni oilam ehtiyoji 
uchun bir haftaga yetadigan bozorlik qilib 
qoʻyaman, — deydi Jizzax shahrida yashovchi 
Abdukarim Sharipov. — Oʻtgan hafta Ramazon oyi 
yaqinlashib kelayotgani uchun narx-navo oshishi 
mumkin degan oʻyda odatdagidan koʻproq mahsulot 

xarid qilgandim. Chunki avvalgi yillarda aynan 
Ramazon arafasida ayrim oziq-ovqat mahsulotlari 
qimmatlashib ketgan holatlarni kuzatganmiz. 
Bugun bozorga tushsam, narxlar oʻtgan haftadagiga 
nisbatan arzon ekanini koʻrdim. Masalan, oʻtgan 
hafta tuxumning har donasini 1300 soʻmdan sotib 
olgan boʻlsam, bugun 1200 soʻmdan xarid qildim. 
Yoki 120 ming soʻmlik goʻshtni bugun 110 ming 
soʻmdan sotib oldim. Ochigʻi, avvaliga “Balki 
sifati pastroqdir” degan gumon bilan mahsulotlarni 
sinchiklab tekshirdim. Biroq goʻsht ham, tuxum 
ham sifatli va yangi ekan.

Shunda bir sotuvchidan “Nega bu yil 
Ramazonda narxlar oshmay, aksincha arzonlagan 
yoki sifatida farq bormi?” deb soʻradim. Sotuvchi 
“Biz narxni oʻzboshimchalik bilan oshirmaymiz. 
Ilgari mahsulot ulgurji sotiladigan joylarda 
narx koʻtarilgani uchun biz ham oshirishga 
majbur boʻlardik. Bu safar davlatimiz rahbari 
mutasaddilarga Ramazon oyida narx-navo 
barqarorligini taʼminlash har qachongidan 
ham muhim ekanini qatʼiy taʼkidlagani bois, 
mahsulotlarimiz narxi oshgani yoʻq, ayrimlari esa 
hatto arzonladi”, dedi.

Ha, mamlakatimizda Ramazon oyi jamiyatda 
oʻzaro mehr-oqibatni mustahkamlovchi, 
hamjihatlikni kuchaytiruvchi, inson qadrini 
ulugʻlovchi umumxalq ayyomi sifatida yuksak 
qadr topmoqda. Shuningdek, yurtimizdagi 
islohotlarning mazmun-mohiyati, yaʼni “inson — 
jamiyat — davlat” tamoyilining hayotdagi amaliy 
ifodasidir.

Bundan tashqari, viloyatdagi mahallalarda 
xayriya tadbirlari, saxovat aksiyalari, “Ramazon 
dasturxoni” loyihalari doirasida kam taʼminlangan 
oilalar holidan xabar olish, nuroniylarni ziyorat 
qilish, yolgʻiz keksalar va nogironligi boʻlgan 
shaxslarga amaliy yordam koʻrsatish ishlari keng 
tus olgan. Korxona va tashkilotlar, tadbirkorlar, 
saxovatpesha fuqarolar ham bu xayrli ishlarga 
faol qoʻshilib, ijtimoiy hamkorlikning samarali 
namunasini koʻrsatmoqda.

“Muborak Ramazon oyida ehtiyojmand aholini 
davlat tomonidan ijtimoiy qoʻllab-quvvatlash 
choralari toʻgʻrisida”gi qaror ijrosi doirasida 
Jizzax viloyatida qilinayotgan ishlar ezgulik va 
saxovat tamoyillarining amaliy ifodasi boʻlib, har 
bir fuqaroning davlat va jamiyat eʼtiborida ekanini 
yaqqol namoyon etmoqda.

Farhod NEʼMATOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Xayr-saxovat  va  ezgulik  ayyomi

YANGI O‘ZBEKISTONNING 
JANUBIY TAYANCHI

Termiz tumani tajribasi asosida har bir viloyatda 
2 tadan “Innovatsion tomorqa maktabi” ishga 
tushiriladi. Bu tizimdan asosiy maqsad — 
aholining tomorqadan oladigan daromadini 10-
15 million soʻmgacha yetkazish va shu orqali 
qishloq joylarda kambagʻallikni minimal darajaga 
tushirish.

Surxondaryoda ichimlik suv muammosi yaqin-
yaqingacha eng ogʻriqli masala boʻlib kelgan. 
Prezidentimizning “Toʻpalang” suv omboridan 
foydalanish hisobiga ichimlik suv taʼminotini 
yaxshilash loyihasi natijalari bilan tanishuvi ushbu 
muammoga yechim topilganini koʻrsatdi. Qiymati 
287 million dollar boʻlgan ushbu loyiha ishga 
tushirilishi natijasida 563 ming kishi toza ichimlik 
suv bilan taʼminlandi. Texnik jihatdan ushbu 
loyihaning noyobligi shundaki, suv 246 kilometrli 
magistral tarmoq orqali hech qanday nasossiz, 
faqat gidravlik bosim asosida hududlarga yetkazib 
berilmoqda. Bu esa yiliga 18,4 million kilovatt-
soat elektr energiyasini tejash va tannarxni keskin 
pasaytirish imkonini beradi. Mazkur loyiha 
nafaqat iqtisodiy, balki ulkan ijtimoiy ahamiyatga 
ega boʻlib, aholining hayoti sifatini oshirishda kes
kin burilish yasadi.

Jarqoʻrgʻon tumanidagi “Yangi Oʻzbekiston” 
massivi Prezidentimizning hududlarni kompleks 
rivojlantirishga doir konsepsiyasining amaliy 
namunasi boʻldi. Bunday massivlarning barpo 
etilishi viloyatda urbanizatsiya darajasini 36,2 foiz 
oshirdi. Bu aholining turmush tarzi oʻzgarayotgani, 
zamonaviy xizmatlar koʻrsatish sohasi 
rivojlanayotgani va qishloq joylarda shaharcha 
tipidagi infratuzilma shakllanayotganining 
belgisidir.

Yana bir muhim masala transport 
infratuzilmasini rivojlantirish bilan bogʻliq. 
Yurtimizni Afgʻoniston va Tojikiston bilan 
bogʻlaydigan 178 kilometrli magistral yoʻl 
30 yildan buyon kapital taʼmirlanmagan. 
Prezidentimiz topshirigʻiga binoan bu yoʻlni 
taʼmirlash ishlari uch oy ichida boshlanadi.

Temir yoʻl sohasidagi yangilanishlar ham 
eʼtiborga molik. Xususan, “Toshguzar — Boysun 
— Qumqoʻrgʻon” yoʻnalishini tezyurar poyezdlarga 
moslash, “Qumqoʻrgʻon — Quduqli” temir yoʻlini 
elektrlashtirish, Janubiy Koreyadan yangi zamonaviy 
tezyurar poyezdlarning olib kelinishi aholining 
ogʻirini yengillatish bilan birga vohaning turizm 
salohiyatini oshirishga xizmat qiladi.

TASHRIF ILM VA IMKONIYATGA 
YANADA KENG YO‘L OCHDI

Munosabat

Prezidentimiz doimo Surxondaryo viloyatiga tashrifni 
koʻhna Jayxun yoqasidagi qadim va navqiron Hakim 
Termiziy majmuasi ziyoratidan boshladi.

Har bir ish va loyihaga ilmiy asoslangan 
yondashuvlar bilan qaralmoqda. Hakim 
Termiziy majmuasi ham maʼnaviyat va 
maʼrifat ahli, umuman, barcha uchun ilm, 
Termiz tumanidagi tomorqa maktabi ham ilm, 
ichimlik suv taʼminotini yaxshilash loyihasi 
ham ilm. Jarqoʻrgʻon tumanidagi “Yangi 
Oʻzbekiston” massivida yaratilayotgan 
sharoitlar ham avval vohada mavjud 
boʻlmagan ilmiy asoslar vositasida bunyod 
boʻlgan, Surxondaryodagi harbiy qismlardan 
birida havo hujumidan mudofaa vositalari 
bilan tanishishi jarayonidagi voqeliklar 
ham ilm, inklyuziv taʼlim va robototexnika 
toʻgaraklar faoliyati, qad rostlagan goʻzal 
etnoshaharcha, bularning barchasida ilm, 
imkoniyatlar bosh asosdir.

Vohada soʻnggi toʻqqiz yilda bogʻcha 
qamrovi 28 foizdan 68 foizga oshdi,

23 ta yangi maktab qurildi, yana 448 tasi 
taʼmirlandi.

— Jarqoʻrgʻon tumanida qurilgan “Yangi 
Oʻzbekiston” massivi ilgari yontoq oʻsib 
yotgan qarovsiz yer edi. Bugun zamonaviy 
shaharsozlik talablari asosida goʻzal turar joy 
binolari qad rostlamoqda, — deydi mahalla 
raisi Elmurod Allanazarov. — Hozirgacha 
poliklinika, 180 oʻrinli bogʻcha, 330 oʻrinli 
maktab va mahalla binosi foydalanishga 
topshirilib, 68 ta uydagi 1,5 mingta xonadonga 
aholi koʻchib kirdi. Shuningdek, axborot 
texnologiyalari va ingliz tili oʻquv markazi 
ish boshlagan, 7 ta mikromarkaz hamda 5 ta 
savdo va maishiy xizmat koʻrsatish obyekti 
qurildi.

Surxondaryo azaldan kuragi yerga 
tegmaydigan alp oʻgʻlonlar yurti. Ayni paytda 
viloyatda 8 mingdan ortiq yosh kurash bilan 
doimiy shugʻullanmoqda.

— Prezidentimizning joriy yilda 
Denovdagi “Zamondosh” oromgohi negizida 
kurashchilar uchun zamonaviy oʻquv-
mashgʻulot bazasini qurib berish boʻyicha 
topshiriq bergani barchamizni xursand qildi, 
— deydi mehnat faxriysi Nurali polvon 
Mamasoatov.  — Boysundagi maktab-
internatda yangi oʻquv yilidan sport bilan 
birga maktab darslari ham yoʻlga qoʻyilishi 
nur ustiga nur boʻldi.

Prezidentimizning Surxondaryo viloyatiga 
tashrifi kelgusida har bir surxondaryolik 
uchun yanada katta imkoniyatlar eshigini 
ochib berishiga shubha yoʻq.

ANGORDAN   
LYUKSEMBURGGA

2025-yilning sentabr oyida kor
xonamizning uch yillik faoliyatini xal
qaro auditdan oʻtkazish jarayonida tajriba 
va sinov hamda yangi koridor sifatida 
Yevropada, Lyuksemburg qimmatli qogʻozlar 
birjasida yevrobond, yaʼni qimmatli 
qogʻozlarni savdoga chiqardik. Dastlab 1 
millionlik yevrobond sotildi. Buning ortidan 
korxonamiz yangi moliyaviy manbaga ega 
boʻldi.

Endi 40 million yevrolik yevrobond 
savdoga chiqarishni rejalashtiryapmiz. Bu 
qimmatli qogʻozlarni Moskva shahridagi 
qimmatli qogʻozlar birjasida savdoga 
chiqaramiz.

Prezidentimiz joylarda ijtimoiy-iqtisodiy 
islohotlarning borishi, amalga oshirilayotgan 
bunyodkorlik ishlari, yirik loyihalar bilan 
yaqindan tanishish, xalq bilan muloqot qilish 
maqsadida 26-27-fevral kunlari Surxondaryo 
viloyatida boʻldi.

Termiz tumanidagi tomorqa maktabida 
qishloq xoʻjaligi fidoyilari, tadbirkorlar 
va soha masʼullari ishtirokida boʻlib 
oʻtgan taqdimotlar davomida davlatimiz 
rahbari ish jarayoni, faoliyatimiz 
bilan qiziqdi. Men qimmatli qogʻozlar 
savdosining moliyaviy barqarorligimizni 
taʼminlashdagi oʻrni haqida gapirib 
berdim. Prezidentimiz har bir tadbirkorni, 
jumladan, bizni ham astoydil tinglab, 
korxonalarning iqtisodiy salohiyatini 
oshirishdagi oʻrni yuqori ekani sababli 
ushbu tajribani yanada ommalashtirish 
kerakligini taʼkidladi.

Shuningdek, mutasaddilarga bu borada 
zarur koʻrsatmalar ham berdi. Avvallari 
faoliyatimizni moliyalashtirish uchun 
tijorat banklariga murojaat qilib, kreditdan 
foydalanardik. Dunyo tajribasini oʻrganish 
jarayonida qimmatli qogʻozlar bilan ishlash 
yanada maqbul va ishonchli ekanini angladik. 
Bu esa bizga kredit yuklarini yengillashtirish 
bilan birga faoliyatimiz kengayishiga va 
xalqaro darajaga chiqishimizga muhim omil 
boʻlyapti.

Davlatimiz rahbari viloyatimizga tashrifi 
davomida tomorqadan uch marta hosil olish 
amaliyoti, sanoatlashgan bogʻlar va suv 
tejovchi texnologiyalar, meva-sabzavotlarni 
qayta ishlash va eksport qilish, qoʻshilgan 
qiymat yaratish, hudud uchun yangi boʻlgan 
sitrus va tropik mevalar yetishtirishni 
oʻzlashtirish muhimligini alohida qayd etdi. 
Mazkur yoʻnalishlarga yanada koʻproq 
eʼtibor qaratish barobarida ilmiy hamkorlikni 
kuchaytirish zarurligini ham bildirdi. Bu 
vazifalar ham biz kabi endigina jahonga 
chiqib borayotgan tadbirkorlik korxonalari 
faoliyatida amaliy dastur boʻlib xizmat qiladi, 
albatta.

Bizning “Zamin Angor Cluster” 
MCHJ Surxondaryo viloyatining 
Angor tumanida joylashgan 
boʻlib, hududdagi qishloq 
xoʻjaligiga ixtisoslashgan 
yetakchi klasterlardan biri 
sanaladi. Kompaniyamiz, asosan, 
paxta va gʻalla yetishtirish, 
intensiv bogʻdorchilik, 
mahsulotlarni qayta ishlash va 
logistika, issiqxonachilik bilan 
shugʻullanadi. Hozir 9 ming 
gektardan ortiq maydonda 
mahsulot yetishtiramiz. Qishloq 
xoʻjaligida bugungi kun uchun 
dolzarb sanalgan tomchilatib 
sugʻorish texnologiyalarini 
qoʻllab kelamiz.

2026-yil 3-mart, 42-son

2
www.yuz.uz yuz.uznews yuz.uz_news yuz.uz_newsyuz_official

Nigoh YANGI O‘ZBEKISTON



Boshlanishi 1-betda

Prezident qarorlari — hayotda va nazoratda

Eʼzozxon KARIMOVA, 
maktabgacha va maktab 

taʼlimi vaziri

“Ilk qadam” dasturi qabul qilinishi va yangi oʻrinlar yaratilishi natijasida 
3-7 yoshli bolalarning qamrov darajasi 78 foizga (2017-yilda 27 foizni tashkil 

etgan), 6 yoshlilarning qamrovi 98 foizga yetkazildi.

Bu islohotlarning asosiy maqsadi yoshlarni 
zamonaviy bilim va koʻnikmalar bilan 
taʼminlash, jismoniy va maʼnaviy barkamolligini 
mustahkamlash hamda raqobatbardosh kadrlar 
zaxirasini shakllantirishdan iborat.

2026-yilda yurtimizda ilk bor maktab 
oʻquvchilari oʻrtasida nufuzli xalqaro kimyo va 
informatika, Shanxay hamkorlik tashkilotiga 
aʼzo davlatlar talabalari oʻrtasida muhandislik 
yoʻnalishlarida xalqaro olimpiadalar oʻtkaziladi. 
Ushbu musobaqalar mamlakatimizning ilm-fan 
sohasidagi salohiyatini dunyo miqyosida namoyon 
etish, yoshlarimizni intellektual raqobatga 
tayyorlash va jahon miqyosidagi innovatsion 
jarayonlarga jalb etishga xizmat qiladi.

Bu kabi tadbirlar yoshlarning puxta bilim 
olishga qiziqishini oshirib, ularni oʻz yoʻnalishida 
yetakchi mutaxassislar darajasiga yetaklashga 
imkon yaratadi, vatanimizni ilm-fan rivojlangan 
mamlakatga aylantirish, obroʻ-eʼtiborini 
yuksaltirishga zamin yaratadi.

Yurtimizdagi barcha islohotlar, jumladan, 
taʼlim, sport va kasb-hunar tizimidagi 
yangilanishlar, Murojaatnomada belgilangan 
vazifalar yoshlarning kelajagini barqaror 
taʼminlashga qaratilgan. Biz birgalikda kelajak 
avlodni yanada bilimli, har tomonlama sogʻlom 
va ijtimoiy faol qilib tarbiyalashga intilamiz. 
Har bir mahalla, har bir maktab va har bir oila bu 
jarayonda faol ishtirok etishi zarur.

2026-yil 5-fevralda Oʻzbekiston Prezidentining 
“Maktabgacha taʼlim va tarbiya tizimini yanada 
takomillashtirish chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi 
farmoni qabul qilindi. Unga koʻra:

— bir yillik maktabga tayyorlov guruhlarining 
taʼlim dasturi majburiy umumiy oʻrta taʼlimning 
dastlabki bosqichi sifatida kiritiladi;

— maktabgacha taʼlim tizimida oʻyinga asos
langan taʼlim joriy etiladi;

— maktabgacha va umumiy oʻrta taʼlim 
xizmatlarini koʻrsatuvchi nodavlat taʼlim 
tashkilotlariga bir yillik maktabga tayyorlov 
guruhlarini tashkil etishga ruxsat beriladi.

Umuman, mamlakatimizda taʼlim 
sohasini tubdan isloh qilish, uning sifat va 
samaradorligini oshirish ustuvor vazifalardan 
biri sifatida belgilangan. Davlat dasturlari, 
konsepsiyalar va qarorlar orqali belgilab 
berilayotgan vazifalarning hayotga toʻliq va oʻz 
vaqtida tatbiq etilishi esa, avvalo, ijro intizomiga 
bogʻliq. Chunki eng puxta reja va eng toʻgʻri 

Farmonda maktabgacha taʼlim tashkilotlari 
uchun lokomotiv boʻlib xizmat qilishi 
koʻzda tutilgan “Yangi avlod” maktabgacha 
taʼlim tashkilotlari tarmogʻini tashkil 
etishda mutasaddilar tomonidan rivojlangan 
davlatlar — Janubiy Koreya, Yaponiya, Xitoy, 
Germaniya tajribalari oʻrganildi. Shundan kelib 
chiqib, tizim oʻyinga asoslangan taʼlim metodi 
bilan takomillashtiriladi.

Aslida, mamlakatimizda bu boradagi ilk 
qadamlar tashlangan va natijalar koʻrina 

IJRO INTIZOMI – TA’LIM ISLOHOTLARI 
SAMARADORLIGIDA MUHIM BO‘G‘IN

qaror ham ijro mexanizmi sust boʻlsa, kutilgan 
natijani bermaydi.

Ijro intizomi bu — belgilangan vazifalarni 
aniq muddatda, sifatli va masʼuliyat bilan bajarish 
tizimidir. Taʼlim tizimida u rahbarlardan tortib, 
pedagoglar, mutaxassislar va masʼul xodimlargacha 
boʻlgan barcha boʻgʻinlarda muhim ahamiyat kasb 
etadi. Ayniqsa, taʼlim islohotlari koʻp bosqichli, 
uzviy va kompleks jarayon boʻlgani uchun ijro 
intizomi bu jarayonning “harakatlantiruvchi 
kuchi” sanaladi.

Soʻnggi yillarda maktabgacha taʼlimdan bosh
lab oliy taʼlimgacha boʻlgan barcha boʻgʻinlarda 
yangilanishlar kechmoqda. Oʻquv dasturlari 
modernizatsiya qilinmoqda, pedagog kadr
larni tayyorlash va qayta tayyorlash tizimi 
takomillashtirilmoqda, raqamli texnologiya
lar keng joriy etilmoqda. Ushbu vazifalarning 
barchasi hujjatlarda aniq belgilangan boʻlsa-da, 
ularning joylarda qay darajada bajarilayotgani ijro 
intizomiga bogʻliq.

Bir soʻz bilan aytganda, islohotlarning 
samaradorligiga erishish uchun soat mexanizmidek 
aniq ishlovchi ijro tizimi yaratildi hamda bu 
jarayon ayni paytda oʻz samarasini bermoqda.

Amaliyot koʻrsatadiki, ayrim paytlarda 
topshiriqlarga yuzaki yondashish, masʼuliyatni 
boshqa boʻgʻinga yuklash, hisobot uchun 
ishlash holatlari uchrab turadi. Bu esa islohotlar 
samaradorligini pasaytiradi. Shuning uchun 
ijro intizomini mustahkamlash, masʼuliyat va 
javobgarlikni kuchaytirish bugungi kun talabi 
hisoblanadi.

Taʼlim muassasalarida rahbar kadrlarning oʻrni 
bu borada alohida ahamiyatga ega. Rahbarning 
shaxsiy masʼuliyati, talabchanligi va namunasi 
jamoada ijro madaniyatini shakllantiradi. Agar 
rahbar topshiriqlarning bajarilishini muntazam 
nazorat qilsa, muammolarni oʻz vaqtida aniqlab, 
yechimini topishga intilsa, ijro intizomi tabiiy 
ravishda mustahkamlanadi.

Shuningdek, pedagoglarning ijro intizomiga 
munosabati ham taʼlim sifati bilan chambarchas 
bogʻliq. Darslarga puxta tayyorgarlik koʻrish, 
oʻquv reja va dasturlarni toʻliq bajarish, yangi 
metod va texnologiyalarni amaliyotga joriy etish 
— bularning barchasi ijro intizomining amaliy 
koʻrinishlaridir. Masʼuliyatli va intizomli pedagog 
sifatli taʼlim kafolatidir.

Bugungi raqamlashtirish jarayonlari ijro 
intizomini kuchaytirish uchun keng imkoniyatlar 
yaratmoqda. Elektron nazorat tizimlari, 
onlayn hisobotlar va monitoring mexanizm

lari vazifalarning bajarilishini shaffof va tezkor 
kuzatish imkonini bermoqda. Bu esa ortiqcha 
qogʻozbozlikni kamaytirib, real natijaga 
yoʻnaltirilgan faoliyatni taʼminlaydi.

Shu maʼnoda aytganda, jamiyat hayotining 
barcha sohalaridagi islohotlar samarasi, birinchi 
navbatda, davlat organlari va tashkilotlarning 
barcha boʻgʻinlarida ijro intizomining zarur 
darajada tashkil etilishiga bogʻliqdir.

Maktabgacha va maktab taʼlimi vazirligi 
tizimida ijro intizomini mustahkamlash, 
Oʻzbekiston Respublikasi qonunlari, 

Prezidentimizning farmon, qaror va farmoyishlari, 
Prezident Administratsiyasi rahbari hamda 
Vazirlar Mahkamasining topshiriqlari ijrosini 
belgilangan muddatlarda sifatli bajarishga alohida 
eʼtibor qaratilmoqda.

2026-yil davomida “Ijro.gov.uz” tizimi orqali 
Maktabgacha va maktab taʼlimi vazirligiga 
Oʻzbekiston Respublikasi qonuni, Oʻzbekiston 
Respublikasi Prezidentining farmoni, qarori, 
farmoyishlarida 1786 ta hamda Vazirlar 
Mahkamasi hujjatlarida 257 ta topshiriq va vazifa 
belgilangan.

Shu oʻrinda qayd etish joizki, vazirlikka 
2023-yilda 166 ta qonunchilik hujjatida belgilangan 
1725 ta, 2024-yilda 185 ta qonunchilik hujjatida 
belgilangan 1047 ta topshiriq kelib tushgan. 
Vazirlik tomonidan 2025-yilda qonunchilik 
hujjatlarida belgilangan 1483 ta topshiriqning 
ijrosi taʼminlangan. Shu bilan birga, 2026-yilda 
1786 ta topshiriqni sifatli va oʻz vaqtida taʼminlash 
boʻyicha tegishli choralar koʻrilmoqda.

Bu borada Prezidentimizning 2021-yil 
10-fevraldagi “Qonunchilik hujjatlari ijrosini 
samarali tashkil etishda davlat boshqaruvi 
organlari va mahalliy ijro etuvchi hokimiyat 
organlari rahbarlarining shaxsiy javobgarligini 
kuchaytirishga doir qoʻshimcha chora-tadbirlar 
toʻgʻrisida”gi hamda 2025-yil 25-iyuldagi “Davlat 
organlari va tashkilotlarda ijro intizomini yanada 
mustahkamlashning qoʻshimcha chora-tadbirlari 
toʻgʻrisida”gi farmonlari davlat idoralari va 
tashkilotlarining ijro tizimida qatʼiy intizom 
oʻrnatishga huquqiy zamin yaratdi.

Shuningdek, davlatimiz rahbarining 2021-
yil 31-maydagi “Ijro.gov.uz” ijro intizomi 
idoralararo yagona elektron tizimi samarali 
faoliyat koʻrsatishini taʼminlashga qaratilgan 
qoʻshimcha chora-tadbirlar toʻgʻrisida”gi 
qarori davlat organlari va tashkilotlarining ijro 
intizomiga masʼul boʻlinmalarining ijro intizomini 
mustahkamlashdagi roli hamda davlat organlari va 
tashkilotlari rahbarlarining shaxsiy masʼuliyatini 
oshirish borasida mustahkam huquqiy asos boʻlib 
xizmat qilmoqda.

Shu bilan birga, Vazirlar Mahkamasining 2025-
yil 30-sentabrdagi “Oʻzbekiston Respublikasi 
Vazirlar Mahkamasining qarorlari ijrosini nazorat 
qilishning yangi mexanizmlarini joriy etish 
toʻgʻrisida”gi qaroriga muvofiq, hukumat qarorlari 
ijrosini nazorat qilishning yangi tartibi joriy etildi. 
Shu asosda normativ-huquqiy hujjatlarni puxta 
ishlab chiqish va qabul qilishning taʼsirchan 
amaliyotini shakllantirish, ularni aniq ijrochilar, 
keng jamoatchilik hamda aholiga tezkor yetkazish 
yuzasidan yagona tizimning joriy etilgani islohotlar 
samarasida muhim ahamiyat kasb etmoqda.

Maktabgacha va maktab taʼlimi vazirligida 
mazkur normativ-huquqiy hujjatlar ijrosini 
samarali taʼminlash hamda ijro intizomini 
mustahkamlash boʻyicha qator ishlar qilinmoqda. 
Ushbu masʼuliyatli va muhim vazifalar ijrosini 

taʼminlash maqsadida vazirlikda har hafta 
yakuni boʻyicha ijro muddati yaqinlashayotgan 
hujjatlar tahlil qilinib, zarur hollarda tegishli 
mutaxassislarni jalb etish orqali topshiriq va 
vazifalarni belgilangan muddatidan avval bajarish 
choralari koʻrilmoqda.

Vazirlik tizimida ijro intizomini mus
tahkamlash ustuvor vazifalardan biri 
hisoblanadi. Ijro intizomi qabul qilingan 
qarorlar, farmoyishlar va topshiriqlarni 
belgilangan muddatlarda, sifatli va toʻliq 
bajarishni taʼminlashga qaratilgan tizimli 
faoliyatdir. Vazirlikning markaziy apparati 
tomonidan hujjatlar ijrosi boʻyicha aniq 
vazifalar, muddatlar va masʼul ijrochilar 
belgilanadi hamda ularning bajarilishi 
ustidan doimiy nazorat olib boriladi. Hududiy 
boshqarmalar va tuman (shahar) boʻlimlari 
tomonidan topshiriqlarni joylarda oʻz vaqtida 
va samarali ijro etish, mavjud muammolarni 
bartaraf qilish hamda hisobotlarni taqdim etish 
taʼminlanadi.

Prezidentimizning 2025-yil 25-iyuldagi 
farmoniga muvofiq, davlat organlari va 
tashkilotlarda ijro intizomiga masʼul tarkibiy 
boʻlinmalarni alohida mustaqil tuzilma sifatida 
shakllantirish hamda ularni bevosita birinchi 
rahbarga boʻysundirish belgilangan. Bu norma 
davlat boshqaruvi tizimida ijro samaradorligini 
oshirish, rahbarlarning shaxsiy masʼuliyatini 
kuchaytirish va qabul qilinayotgan qaror 
hamda topshiriqlarning oʻz vaqtida, toʻliq va 
sifatli bajarilishini taʼminlashga qaratilgan 
boʻlib, vazirlik tizimida mazkur talablar ijrosini 
taʼminlash maqsadida ijro intizomiga masʼul 

tarkibiy boʻlinma alohida mustaqil tuzilma sifatida 
tashkil etildi va u bevosita birinchi rahbarga 
boʻysundirildi. Bu orqali ijro jarayoni ustidan 
doimiy va tizimli nazorat oʻrnatildi, topshiriqlar 
bajarilishi yuzasidan tezkor axborot almashinuvi 
mexanizmi yoʻlga qoʻyildi.

Bevosita birinchi rahbarga boʻysundirish 
mexanizmi ijro intizomiga nisbatan talab
chanlikni yanada oshirdi. Topshiriqlarning 
bajarilishi yuzasidan axborotlar toʻgʻridan toʻgʻri 
rahbariyatga kiritilishi natijasida muammolar oʻz 
vaqtida aniqlanib, ularni bartaraf etish boʻyicha 
aniq chora-tadbirlar belgilanmoqda. Har bir 
tarkibiy boʻlinma va masʼul xodim faoliyati natija 
asosida tahlil qilinib, ijro holati boʻyicha tizimli 
monitoring olib borilmoqda. Bu esa vazirlik tizimi 
faoliyatida intizom, masʼuliyat va natijadorlikni 
taʼminlashga xizmat qilmoqda.

Xulosa qilib aytganda, vazirlik tizimi boʻyicha 
katta natijalarga erishilmoqda.

I. Maktabgacha taʼlim tizimida:
1. Yangi turdagi maktabgacha taʼlim 

tashkilotlarining tizimga kirib kelishi natijasida 
davlat va nodavlat maktabgacha taʼlim tashkilotlari 
soni 38 mingtaga yetib, qariyb 8 barobar oshdi 
(2017-yilda 5200 tani tashkil etgan).

Zamonaviy loyihalar asosida yangidan 594 
ta bogʻcha tashkil etildi, mavjud 3,1 mingtasi 
rekonstruksiya qilinib, 588 mingta yangi quvvat 
yaratildi.

“Ilk qadam” dasturi qabul qilinishi va yangi 
oʻrinlar yaratilishi natijasida 3-7 yoshli bolalarning 
qamrov darajasi 78 foizga (2017-yilda 27 foizni 
tashkil etgan), 6 yoshlilarning qamrovi 98 foizga 
yetkazildi.

2. 2022-yilda Toshkent shahrida UNESCOning 
erta yoshdagi bolalarni tarbiyalash va ularga taʼlim 
berish boʻyicha jahon konferensiyasi oʻtkazilib, 
keyingi 10 yilda maktabgacha taʼlim sohasidagi 
ustuvor yoʻnalishlarni aniqlab beruvchi Toshkent 
deklaratsiyasi qabul qilindi.

II. Maktab taʼlimi tizimida:
1. 14 ta Prezident, 9 ta ijod, 2 ta sport va 203 ta 

ixtisoslashtirilgan maktab tashkil etildi.
2. Pedagog-xodimlar tomonidan yuritiladigan 

hujjatlar kamaytirildi. Xususan, oʻqituvchilarning 
hisobotlari 1 ta (ilgari 7 ta), direktorning oʻquv 
ishlari boʻyicha oʻrinbosari hujjatlari 2 ta (ilgari 10 
ta), maʼnaviy-maʼrifiy ishlar boʻyicha oʻrinbosari 
hujjatlari 7 ta (ilgari 18 ta), sinf rahbarlari hujjat
lari 4 ta (ilgari 10 ta) etib belgilandi.

3. Maktab bitiruvchilarining oliy taʼlim 
muassasalariga kirish oʻrtacha ball koʻrsatkichi 
oxirgi besh yilda 69,8 balldan 80,9 ballga oshdi.

4. Xalqaro fan olimpiadalarida 596 ta (80 ta 
oltin, 204 ta kumush, 312 ta bronza) medal qoʻlga 
kiritildi (2010-2016-yillarda 71 ta). Bu oʻtgan 
davrdagiga nisbatan deyarli 8 barobar koʻp degani.

5. Orolboʻyi hududida oʻquvchilar bepul 
ovqatlanishi tizimi joriy qilindi. Natijada 
Qoraqalpogʻiston Respublikasi (734 ta maktab) va 
Xorazm viloyatidagi (545 ta maktab) boshlangʻich 
sinf oʻquvchilarining bepul ovqatlanishi yoʻlga 
qoʻyildi.

6. Oxirgi sakkiz yil davomida 5516 ta (280 
ta yangi qurilish, 2871 ta rekonstruksiya va 2365 
ta mukammal taʼmirlash) maktabda qurilish-
taʼmirlash ishlari bajarildi

(2010-2016-yillarda 2225 ta maktab). Natijada 
761 ming yangi oʻquvchi oʻrni yaratildi.

Bir soʻz bilan aytganda, qonunchilik hujjatlari 
va topshiriqlarining ijro holati har hafta juma kuni 
vazirning birinchi oʻrinbosari huzurida, har hafta 
dushanba kuni vazir huzurida, har oyda vazirlik 
hayʼati majlislarida doimiy tanqidiy muhokama 
qilib borilmoqda.

Davlatimiz rahbari 2026-yil davlat boshqaruvi, 
sud-huquq tizimi, iqtisodiyot tarmoqlari, taʼlim, 
ilm-fan, tibbiyot, madaniyat, sport, ekologiya 
tizimi — barcha-barcha sohalarni rivojlantirishda 
tub burilish yili boʻlishini taʼkidladiki, bu joriy 
yilda Maktabgacha va maktab taʼlimi vazirligi 
oldida ulkan marralar turganini anglatadi. Biz 
ushbu qoʻyilgan marraga erishish uchun bor kuch-
gʻayratimiz va salohiyatimizni safarbar etamiz.

boshladi. Xususan, Yaponiya tajribasi poytaxt 
bogʻchalarida, Fargʻona, Namangan viloyat
larida keng joriy etilmoqda. Maktabgacha 
taʼlim sohasida Xitoyning ilgʻor pedagogik 
yondashuvi — “Anji Play” metodikasi esa ilk 
bor Toshkent viloyatida yoʻlga qoʻyildi.

Toshkent tumanidagi 12-davlat maktabgacha 
taʼlim tashkilotida tatbiq etilayotgan mazkur 
loyiha taqdimotida “Anji Play” asosida erkin 
oʻyin jarayonlari amalda namoyish qilinib, 
metodikaning bolalar rivojiga taʼsiri koʻrsatib 
berildi.

Yangi metodika nimasi bilan muhim?
“Anji Play” — Xitoyda keng 

qoʻllanilayotgan innovatsion metodika. Uning 
markazida bitta muhim tamoyil bor: bola erkin 
oʻyin orqali yaxshi rivojlanadi. Shuningdek, 
ushbu metodika bolalarda mustaqil fikrlash, 
ijodiy yondashuv, tashabbuskorlik, muammoli 

vaziyatlarda yechim topish, oʻziga ishonchni 
mustahkamlash koʻnikmalarini shakllantirishi 
bilan muhim.

Loyihaning qanday imkoniyatlar yaratishiga 
keladigan boʻlsak, avvalo, maktabgacha 
taʼlimga Xitoyning ilgʻor pedagogik tajribasi 
kirib keladi. Shuningdek, bolaga yoʻnaltirilgan 
taʼlim muhiti shakllanadi. Bu esa bolalarda 
oʻziga boʻlgan ishonchni orttiradi. Qolaversa, 
Xitoy tajribasi bolalarda erta yoshdan mustaqil 
qaror qabul qilishni rivojlantiradi. Ayni mana 
shu jihat eng muhimi, desak xato boʻlmaydi. 
Zero, ayrim yoshlarning kamolot pallasida ham 
kasb tanlashda, hayot yoʻlini rejalashtirishda 
barqaror emasligi shu bilan bogʻliq. 
Bogʻchadan mustaqil qaror qabul qilishga 
oʻrgangan bola hayot yoʻlida qiynalmaydi. 
Tajriba jarayonida ortadigan ijodkorlik va 
tanqidiy fikrlash ham bugungi kunning 
muhim mezonlari sirasiga kiradi. Pedagog
larning zamonaviy metodik salohiyatini 
oshirishi bilan esa loyiha oʻzining nechogʻliq 
zarurligini koʻrsatadi. Bu orqali MTTlarda 
oʻyin asosidagi taʼlim modeli kengayadi va 
samaradorlik ortadi. Umuman olganda, “Anji 
Play”ning joriy etilishi maktabgacha taʼlimda 
sifat, yondashuv va natija jihatidan yangi 
bosqichni boshlab beradi.

— “Anji Play” metodikasi Oʻzbekistonda 
ilk bor tajriba-sinov tarzida joriy etilmoqda. Bu 
loyiha maktabgacha taʼlim tizimini yangilash 
yoʻlida muhim qadam hisoblanadi, — deydi 
bogʻcha mudirasi Shahnoza Daminova. — 

Tajribani Xitoyga borib alohida qiziqish bilan 
oʻrganib kelganman. Bu yerga kelgach, barcha 
mutaxassislar bilan muhokama qildik va sinov 
uchun bizning bogʻchamiz tanlandi. Ayni 
paytda ota-onalarning ham yangi loyihaga 
munosabatlari ijobiy. Zero, ular oʻyin orqali 
bolalarining turli hayotiy vaziyatlardan chiqa 
olishi, mehnatga munosabati shakllanishi 
mumkinligini koʻryapti. Ularning olib 
borayotgan ishlarimizga xayrixohligi bizga 
yangi kuch, gʻayrat beryapti.

Bolalarga keladigan boʻlsak, loyihada 
ishtirokchi boʻlish ular uchun qiyin emas. 
Chunki har qanday bola oʻyinga moyil 
boʻladi. Faqat jihozlar tabiiyligi, masalan, 
bambuklardan boʻlgani ularni qiziqtiryapti. Har 
bitta yangilikni tez oʻzlashtirib olib, koʻrgan 
narsalarining ketma-ketligi, yaʼni keyingi 
ehtiyojlarini bizga oʻzlari koʻrsatib beryapti. 
Biz esa shunga asoslanib dastur ishlab chiqishga 
harakat qilyapmiz.

Har qanday yangilikka ilk qadam bir oz 
mushkul boʻladi. Keyingi qadamlarga yoʻl 
aksariyat hollarda oʻz-oʻzidan ochilib boradi. 
Maktabgacha taʼlim tashkilotlarida joriy 
etilayotgan xorij tajribalari ham asta-sekin 
mahalliylashib, oʻzimizning ilgʻor tajribalarga 
aylanadi. Bu esa yuqoridagi farmondan 
koʻzlangan maqsadlarni amalga oshirishimizda 
muhim omil boʻladi.

Munojat RAHIMJON qizi,
jurnalist

bolalarni mustaqil hayotga 
o‘rgatishda YANGICHA YONDASHUVlar

Prezidentimizning shu yil 
5-fevraldagi “Maktabgacha 
taʼlim va tarbiya tizimini 
yanada takomillashtirish 
chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi 
farmoni bilan sohada 
sezilarli siljishlar boʻlishi 
kutilyapti. Aslida, shiddat 
bilan rivojlanayotgan sohani 
ilgʻor xorijiy tajribalar 
asosida takomillashtirish, 
innovatsion maktabgacha 
taʼlim tashkilotlari 
tarmogʻini tashkil etish tub 
burilishlarning yangi bosqichi 
boʻladi.
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Boshlanishi 1-betda

Dolzarb mavzu

Soʻnggi paytlarda Toshkent shahri dunyoning havosi ifloslangan hududlari reytingida tez-tez 
qayd etilyapti. Bunday noxush holatlarning oldini olish va poytaxtimizda ekologik musaffolikni 

taʼminlash maqsadida qator loyihalar amalga oshirilyapti.

Ushbu global ekologik muammolarning 
hayot davomiyligiga salbiy taʼsirini kamaytirish 
insoniyatdan katta masʼuliyat va oqilona 
harakatlarni talab etmoqda va dunyo hamjamiyati 
oldiga yangidan yangi vazifalarni qoʻymoqda. 
Ayni paytda dunyo miqyosida bu yoʻnalishdagi 
ishlarni tashkil etishda oʻzaro hamkorlik va 
hamjihatlikni taʼminlash, tabiat boyliklarini tejash 
va barqaror rivojlanishga erishish ustuvor maqsad 
etib belgilangan.

Ekologik muammolar mintaqamiz, shu 
jumladan, mamlakatimizni chetlab oʻtmayapti. 
Orol dengizining qurishi, tuproq va havo 
ifloslanishi, suv tanqisligi, soʻnggi paytlarda 
tez-tez kuzatilayotgan chang-toʻzon hodisalari 
yurtimizda ham ekologiya bilan bogʻliq chora-
tadbirlarni tubdan takomillashtirishni taqozo 
etmoqda. Soʻnggi yillarda bu masalalarga ustuvor 
eʼtibor qaratilib, sohadagi ishlarning huquqiy 
asoslari yanada mustahkamlandi va amaliy ishlar 
kengaydi.

Jumladan, oʻtgan yili ayni yoʻnalishdagi keng 
koʻlamli chora-tadbirlar ekologik barqarorlikni 
mustahkamlashda muhim bosqich boʻldi.

Ekologiya va iqlim oʻzgarishi milliy 
qoʻmitasidan maʼlum qilishlaricha, bu borada oʻtgan 
yili davlat dasturida belgilangan chora-tadbirlar 
oʻz vaqtida amalga oshirilishi natijasida oʻrmon 

Davlatimiz rahbari bunday ilgʻor tajribani 
keng joriy etish zarurligini taʼkidlab, Mirzachoʻlda 
innovatsion qishloq xoʻjaligi maktabini tashkil 
etish tashabbusini qoʻllab-quvvatladi. “Mirzachoʻl 
agroklasteri”da paxtachilik boʻyicha erishilgan 
yuksak natijalar endi butun mamlakat fermerlari 
uchun oʻquv amaliyotiga aylanadi. Ushbu 
maktabda respublika boʻyicha ming nafar fermerni 
choʻl sharoitida paxta va boshqa ekinlarni 
yetishtirishga oʻqitish, belgilangan dasturni 
muvaffaqiyatli yakunlab, sertifikat olganlarga 
fermerlar reytingida qoʻshimcha 10 ball berish 
tizimi joriy etilishi nazarda tutildi.

Fermerlar oʻqiy boshladi
Bahor eshik qoqib turibdi. Koʻz ochib 

yumguncha yerga chigit qadaladigan palla ham 
keladi. Shunday ekan, innovatsion maktab 
dastlabki mavsumda qanday oʻrin tutishi, uning 
ayni paytdagi faoliyati bilan qiziqdik. Qish
loq xoʻjaligi vazirligining ilm-fan, innovatsiya 
va taʼlimni rivojlantirish boshqarmasi boshligʻi 
Toʻxtamurod Otaqulov bu boʻyicha maʼlumot 
berdi.

Uning aytishicha, innovatsion maktab 
binosi eng soʻnggi loyihalar asosida taʼmirlandi 
hamda fevraldan ish boshladi. Zarur mebel va 
laboratoriya jihozlari, koʻrgazmali vositalar hamda 
qishloq xoʻjaligi dronlari olib kelindi. Zamonaviy 
elektron texnologiyalar bilan jihozlangan oʻquv 
zallari, paxtachilik va gʻallachilik, bogʻdorchilik 
va chorvachilik, melioratsiya va irrigatsiya kabi 
yoʻnalishlardagi oʻquv xonalarida tinglovchilar 
uchun yetarli qulaylik yaratilgan.

Oʻquv kurslari Toshkent davlat agrar 
universiteti, “Buxoro agroklaster” masʼuliyati 
cheklangan jamiyati hamda ilmiy-tadqiqot 
institutlari olimlari, mutaxassislari tayyorlagan 
dasturlar asosida amaliy va nazariy tashkil 
etilyapti. Birinchi bosqichda Mirzachoʻl, Doʻstlik 
va Arnasoy tumanlarining 100 dan ortiq fermerlari 
uchun 40 soatlik oʻquv kurslariga start berildi. 
Oʻquv jarayoni yuqori malakali professor-
oʻqituvchilar hamda amaliyotchi mutaxassislar 
tomonidan paxtachilik va gʻallachilikda ilgʻor 
agrotexnologiyalar va innovatsiyalar asosida 
oʻtiladi. Toshkent davlat agrar universiteti va 
Mirzachoʻl innovatsion qishloq xoʻjaligi maktabi 
oʻrtasida ilmiy, oʻquv hamda amaliy texnik 
hamkorlik qilish boʻyicha kelishuv imzolandi. 
Bu fermer xoʻjaliklari va agroklasterlar oʻrtasida 
bilim hamda malaka almashinuvi, zamonaviy 
agrotexnologiyalarni joriy etish bilan birga ilmiy-
amaliy hamkorlikni yanada mustahkamlashga 
xizmat qiladi.

Maktabda fermerlarga ilgʻor, zamonaviy 
texnologiyalar bilan ishlash tartibi 
tushuntirilmoqda. Tinglovchilarning qay biri bilan 
suhbatlashmang, soha tarixida kuzatilmagan ezgu 
ishga oʻz vaqtida kirishilganini aytadi. Zero, kurs 
ishtirokchilari nazariya bilan amaliyot uygʻunligi, 
ayniqsa, bugungi dunyo tajribalariga asoslangan 
ilmlardan boxabarlik davr talabi ekanini chuqur 
anglab yetyapti. Aslida, kursning asosiy vazifasi 
ham fermer xoʻjaliklari va mutaxassislarini 
paxta va gʻalla yetishtirishda innovatsion 
agrotexnologiyalar bilan tanishtirish hamda 
amaliyotga joriy etish boʻyicha koʻnikmalarni 
shakllantirishga qaratilgan. Shuningdek, 
resurs tejamkor, ekologik xavfsiz va yuqori 
hosildorlikni taʼminlovchi usullarni oʻzlashtirish, 
ishlab chiqarish samaradorligini oshirish orqali 
fermer va mutaxassislarning kasbiy salohiyatini 
yuksaltirishdir. Rejaga koʻra, oʻquv kurslari 
fevral-aprel oylarida tashkil etiladi.

Suvni tejash, hosildorlikni 
oshirish — bugunning talabi

Qishloq xoʻjaligida bilim va innovatsiya
lar milliy markazi direktori oʻrinbosari Oybek 
Omonovning aytishicha, markazda 10 dan ziyod 

Joriy yil 23-yanvar kuni Prezidentimiz 
raisligida kambagʻallikni qisqartirish va aholi 
bandligini taʼminlash boʻyicha 2026-yildagi asosiy 
vazifalar yuzasidan oʻtkazilgan videoselektorda 
respublika boʻyicha aniqlangan 37 tumandagi 
903 “ogʻir” mahallaning har biri uchun aniq, 
ilmiy asoslangan va amaliy natijaga yoʻnaltirilgan 
master-rejalar ishlab chiqish vazifasi qoʻyilgan 
edi. Bu topshiriq oddiy rejalashtirishdan iborat 
emas, balki mahallani “ogʻir” toifadan chiqarishga 
qaratilgan kompleks yechimlar tizimini yaratishni 
nazarda tutadi.

Fargʻona davlat texnika universitetining 
professor-oʻqituvchilari, magistrant va stajyor-
tadqiqotchilaridan iborat ishchi guruh Toshloq 
tumanidagi “ogʻir” toifadagi Obisiyo, Varzak 
mahallalarining iqtisodiy-ijtimoiy holatini 
tahlil qilish, hududning iqtisodiy salohiyati va 
zaxiralarini aniqlash, investitsiya, infratuzilma 

Fan va amaliyot

QISHLOQ XO‘JALIGIDA 
INNOVATSION MAKTAB 

ISH BOSHLADI
ilmiy-tadqiqot instituti bor. Ularda 600 ga yaqin 
olim faoliyat yurityapti. Suv taʼminoti ogʻir, 
hosildorligi past fermer xoʻjaliklariga amaliy 
yordam berishda bularning ilmiy salohiyatidan 
foydalaniladi. Innovatsion maktabda har hafta 
qishloq xoʻjaligi, ayniqsa, gʻallachilikdan yuqori, 
gʻoʻza va sholidan yiliga ikki marta hosil olish, 
qolaversa, suv tejovchi texnologiyalarni joriy etish 
kabi yoʻnalishlarda olimlar fermer xoʻjaliklari 
bilan muloqot qiladi.

Bugun qishloq xoʻjaligi oldida turgan eng 
muhim vazifalardan biri iqlim sharoiti ogʻir va 
suv resurslari cheklangan hududlarda paxta, gʻalla 
va boshqa ekinlardan barqaror va yuqori hosil 
olishga erishishdir. Ayniqsa, choʻl sharoitida paxta 
va gʻalla yetishtirishda tomchilatib, yomgʻirlatib 
sugʻorish texnologiyalarini joriy etish muhim 
ahamiyat kasb etadi. Ushbu usullar orqali suv 
tejaladi, oʻsimlik ildiziga zarur nam va ozuqa 
toʻgʻridan toʻgʻri yetkaziladi. Natijada suv sarfi 
40-50 foizgacha kamayib, hosildorlik sezilarli 
darajada oshadi.

Innovatsion maktabda laboratoriya mudiri 
sifatida ishlayotgan Alisher Akromov bu yerda 
tashkil etilgan ilmiy seminarda paxta xomashyosini 
qabul qilish jarayoni, saqlash, ishlab chiqarishda 
sifatli mahsulot olish boʻyicha ishtirokchilarga 
taklif va tavsiyalar berdi. Bundan tashqari, fermer 
xoʻjaliklarida sifatli urugʻlik chigit tayyorlash 
boʻyicha ham maʼruza qildi.

— Ilm bilan ishlab chiqarish birlashsa, yuqori 
hosildorlikka erishiladi. Fermer xoʻjaliklarining 
iqtisodiy manfaatdorligi oshadi, — deydi u. — 
Ayniqsa, choʻl va choʻlga yaqin hududlarda paxta 
va gʻalla yetishtirishda ilmiy yondashuv hamda 
zamonaviy innovatsion agrotexnologiyalarni 
amaliyotga joriy etish talab qilinmoqda. Shu 
maʼnoda, ilm-fan va amaliyot uygʻunligi 
paxtachilik va gʻallachilik taraqqiyotining asosiy 
omillaridan biriga aylanib bormoqda.

Choʻl hududlarda oʻziga xos yuqori harorat, 
kam yogʻin, shoʻrlanish, suv tanqisligi paxta 
va gʻalla yetishtirish jarayonini qiyinlashtiradi. 
Ilgari bunday yerlar kam unumli, qishloq xoʻjaligi 
uchun yaroqsiz deb hisoblangan. Ammo soʻnggi 
yillardagi izlanishlar toʻgʻri bajarilgan agrotexnika, 
mos navlar va resurs tejovchi texnologiyalar orqali 
choʻl yerlarni ishlab chiqarishga samarali jalb 
etish mumkinligini koʻrsatmoqda.

Oʻquv-seminarlar davomida ishtirokchilarga 
soʻnggi yillarda choʻl iqlimiga moslab yangi 
yaratilgan, qurgʻoqchilik va shoʻrlanishga 
chidamli paxta va gʻalla navlari boʻyicha 
maʼlumotlar berilyapti. Bunday navlar suvni kam 
talab qiladi, yuqori haroratga bardoshli, hosildorlik 
koʻrsatkichlari bilan ajralib turadi.

Ilmiy ishlanmalarning natijadorligini 
oshirishda ularni fermerlar tajribasi bilan 
uygʻunlashtirish yuqori samara beradi. Shu 
maqsadda “ilm — tajriba — ishlab chiqarish” 
zanjiri yoʻlga qoʻyilyapti. Dala seminarlari, tajriba 
maydonlari, maslahat xizmatlari orqali olimlar oʻz 
tavsiyalarini amaliyotga ommalashtirmoqda.

Bugun koʻplab fermer xoʻjaliklari ilmiy 
asoslangan agrotexnik tadbirlar orqali choʻl 
hududlarda ham yuqori va sifatli paxta hamda 
gʻalla hosili olishga erishmoqda. Bu esa ilm-fanga 
tayanish samara berayotganining yaqqol isbotidir. 
Endi raqamli qishloq xoʻjaligi texnologiyalari 
yordamida yer maydoni va ekinlar monitoringi 
hamda dronlar orqali nazorat qilish, iqlim 
maʼlumotlarini yigʻish kabi innovatsion yechimlar 
amaliyotga tatbiq etiladi. Bu fermerlarga ekinlarni 
joylashtirish va hosilni prognoz qilishda aniq va 
tezkor maʼlumotlarga tayanish imkonini beradi.

Choʻl sharoitida paxta yetishtirish faqat 
iqtisodiy samara emas, balki ekologik barqarorlik 
nuqtayi nazaridan ham muhim. Suvni tejash, yerlar 
degradatsiyasining oldini olish, iqlim oʻzgarishiga 
moslashish bugunning asosiy vazifasidir. Ilm-fan 
va amaliyot uygʻunligi aynan shu maqsadlarga 
xizmat qiladi. Bu yoʻldagi hamkorlik va uygʻunlik 
mamlakat qishloq xoʻjaligining barqaror 
rivojlanishini taʼminlaydi.

Munojat MOʻMINOVA,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

loyihalari roʻyxatini shakllantirish, tomorqadan 
samarali foydalanishga qaratilgan master-reja 
ishlab chiqish jarayonida faol ishtirok etmoqda.

— Yigʻilishda Prezidentimiz belgilab bergan 
topshiriqlar ijrosini taʼminlash maqsadida 
Fargʻona viloyatidagi 125 ta “ogʻir” mahallaning 
ijtimoiy-iqtisodiy va infratuzilmasini rivojlantirish 
boʻyicha master-rejalar ishlab chiqish belgilab 
olindi, — deydi Fargʻona davlat texnika 
universitetining oʻquv ishlari boʻyicha prorektori 
Ilmdorjon Jahongirov. — Jarayonda dastlab 
belgilangan hudud aholisining demografik holati, 
ijtimoiy qatlamlari tahlil qilinadi. Shu orqali 
ijtimoiy-iqtisodiy holat oʻrganiladi. Infratuzilma 
holati aniqlanadi. Shuningdek, hududning 
salohiyati baholanib, oʻsish nuqtalari, rivojlanish 
drayverlari boʻyicha alohida takliflar ishlab 
chiqiladi. Muhimi, yangi ish oʻrinlari ochish 
boʻyicha aniq takliflar beriladi. Master-rejalar 

natijasiga koʻra, tadbirkorlik subyektlari uchun 
yangi iqtisodiy tashabbuslar alohida lotlar 
koʻrinishida shakllantirilib, mahalliy hokimiyat 
organlariga taqdim etiladi. Jarayonga universitet 
professor-oʻqituvchilari bilan birga bitiruvchi 
kurs hamda magistratura bosqichi talabalari ham 
jalb etilgan. Ularning bitiruv-malakaviy ishi, 
magistrlik dissertatsiyalari mavzusi ushbu master-
rejalarga muvofiqlashtirilgan.

Ishchi guruh Obisiyo mahallasida geodeziya 
oʻlchov va topografik loyiha ishlarini yakunladi. 
Hozir hududning arxitekturaviy va muhandislik 
tizimlari boʻyicha bosh rejasi ishlab chiqilyapti.

— Mahallamizdagi muammolar yuzasidan juda 
koʻp joylarga murojaat qilganmiz. Ammo amaliy 
yechim boʻlmagan, — deydi mahalla fuqarolar 
yigʻini raisi Rasuljon Xudoyberdiyev. — Ayniqsa, 
ichki yoʻllar holati yomonligi, ichimlik suv 
tanqisligi va ishsizlik dolzarb masala. Yigʻilishda 
Prezidentimizning kambagʻallikni qisqartirish 
va aholi bandligini taʼminlash, “ogʻir” toifadagi 
mahallalarni har jihatdan qoʻllab-quvvatlash, imtiyoz 
va imkoniyatlar yaratib berish yuzasidan bergan 
aniq koʻrsatmalari mahallamiz hayotida tub burilish 
yasadi. Masʼullar mahallamizga kelib, koʻchama-
koʻcha yurib, aholi bilan muloqot qilib, vaziyatni 
oʻrgandi. Har bir muammo joyida tahlil qilinib, 
ularni hal etish boʻyicha aniq va asosli takliflar 
ilgari surilmoqda. Muhimi, mahallamiz uchun 
bosh reja va loyihalar bepul ishlab chiqildi. Agar 
bu kabi ishlar pulli asosda qilinganida edi, mahalla 
byudjetidan katta mablagʻ sarflash va ortiqcha yugur-
yugurga sabab boʻlardi. Yosh arxitektorlar mahalla 
qiyofasini zamonaviy andozalar asosida taʼmirlash, 
obodonlashtirish borasida taqdim etayotgan loyihalar 
bizga juda maʼqul keldi. Ular muammolarni hal etish 
bilan birga biz eʼtibor bermagan imkoniyatlarni ilmiy 
asoslab, iqtisodiy takliflar bermoqda. Bu juda katta 
koʻmak, imkoniyat.

Ishlab chiqilayotgan master-rejalar 
shaharsozlik normalari va qoidalariga toʻliq 
mos keladi. Muhimi, unda hudud rivoji uchun 
aniq strategiya belgilab beriladi. Bu esa “ogʻir” 
mahallalarni faqat ijtimoiy yordam hisobiga emas, 
balki oʻz iqtisodiy salohiyatini ishga solish orqali 
rivojlantirishga xizmat qiladi.

— Oʻrganish jarayonida muhandislik 
kommunikatsiyalari, yoʻl-transport tizimi, 
ijtimoiy infratuzilma, yashil hududlar hamda 
turar joy fondi holati atroflicha tahlil etilmoqda, 
— deydi Fargʻona davlat texnika universiteti 
arxitektura va qurilish fakulteti dekani 
Shodiljon Umarov. — Ishchi guruh hududning 
asosiy iqtisodiy drayverlari yoʻnalishini 
aniqlash, mahallaning iqtisodiy tahlilini 
oʻtkazish hamda aholi oʻrtasida soʻrovnomalar 
tashkil etish jarayonida faol ishtirok etmoqda. 
Aniqlangan muammo va kamchiliklardan kelib 
chiqib, mahallaning bosh rejasi universitet 
huzuridagi “Bino va inshootlarni loyihalash” 
markazida talaba hamda professor-oʻqituvchilar 
rahbarligida ishlab chiqiladi.

Xususan, piyodalar va avtotransport harakati 
xavfsizligini taʼminlash, muhandislik tarmoqlarini 
takomillashtirish, ijtimoiy obyektlar — maktab, 
bogʻcha, tibbiyot muassasalari va dam olish 
hududlarini oqilona joylashtirish masalalariga 
alohida eʼtibor qaratilmoqda. Shu orqali hudud 
zamonaviy qiyofaga kiradi. Shuningdek, 
infratuzilma tarmoqlarni har jihatdan mukammal 
boʻladi. Ekologik barqarorlikni taʼminlash, 
mahallalarning ijtimoiy-iqtisodiy salohiyatini 
oshirishga xizmat qiladi. Bunday oʻzgarishlar 
esa yurtdoshlarimiz kayfiyatiga ijobiy taʼsir 
koʻrsatmoqda.

Rasuljon KAMOLOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Obod mahalla

IQTISODIY-IJTIMOIY 
MASALALARNING ILMIY YECHIMI

maydonlari kengaymoqda, 
Orolboʻyida yangi oʻrmonzorlar 
yaratildi. “Yashil makon” loyihasi doirasida barcha 
hududlarda koʻkalamzorlashtirish ishlari davom 
etdi. Yirik sanoat korxonalarida “yashil belbogʻ”lar 
tashkil qilindi. “Mening bogʻim” loyihasi doirasida 
hududlarda yashil bogʻ va yashil jamoat parklari 
barpo etilyapti. Bu loyihalar choʻllashish jarayonini 
sekinlashtirib, iqlim oʻzgarishining oldini olish va 
bioxilma-xillikni saqlashga xizmat qilmoqda. Bu 
ishlar nafaqat tabiatni tiklash, balki xalqimiz uchun 
qulay ekologik muhit yaratishda muhim samara 
bermoqda.

Atmosfera, yer va suv resurslari hamda 
atrof-muhitni monitoring qilish borasida ham bir 
qancha ishlar amalga oshirildi. Xususan, 73 ta 
sanoat korxonasida mavjud chang-gaz tozalash 
uskunalari modernizatsiya qilindi va yangidan 
tashkil etilayotgan 2 ta sanoat korxonasida chang-
gaz tozalash uskunalari oʻrnatilishi natijasida 

atmosferaga 1,5 ming tonnadan 
ortiq ifloslantiruvchi modda 

tashlanishining oldi olindi. “Toza 
havo” oyligi doirasida avtotransport 

vositalari ekologik nazoratdan 
oʻtkazildi. Aniqlangan nosozliklar 

bartaraf etilishi natijasi 200 tonnadan ortiq 
ifloslantiruvchi modda atmosfera havosiga 

chiqarilishining oldi olingan.
Chiqindilarning tabiatga zararini kamaytirish 

ham global miqyosdagi muammodir. Bunday 
masalalarga yechim sifatida dunyo miqyosida 
oʻziga xos yangicha tajribalar shakllanyapti. 
Xususan, chiqindini qayta ishlash uni zararli 
vositadan foydali manbaga aylantirmoqda. 
Ushbu ilgʻor tajribalar yurtimizda ham keng joriy 
etilmoqda. Xususan, chiqindilarni boshqarish 
tizimi raqamlashtirilishi, “Toza makon” 
billing tizimi va mobil ilovasi joriy etilishi, 
xususiy sektor investitsiyasi, yangi texnika va 
poligonlarning modernizatsiya qilinishi orqali 
chiqindilarni qayta ishlash va utilizatsiya darajasi 
sezilarli oshdi. Atmosferaga zararli moddalar 
chiqarilishi 1,5 ming tonnaga kamayishi, oqova 
suvning 60 foizini tozalashga erishilishi havo 
va suv sifati yaxshilanishiga, aholining ekologik 
xavfsizligini taʼminlashga zamin yaratdi. Bu 
choralar mamlakatimizda “yashil iqtisodiyot”ni 
joriy etishda mustahkam poydevor boʻlmoqda.

Prezidentimizning shu yil 16-fevraldagi 
“Mahallani rivojlantirish va jamiyatni 
yuksaltirish” yilida ustuvor yoʻnalishlar boʻyicha 
islohotlar dasturlari va “Oʻzbekiston — 2030” 
strategiyasini amalga oshirish boʻyicha davlat 
dasturi toʻgʻrisida”gi farmoni bu boradagi ishlar 
rivojida muhim dasturulamal boʻldi. Ushbu 
farmon asosida tasdiqlangan dasturlardan birida 
aynan ekologik muvozanatni taʼminlash va suv 
resurslaridan oqilona foydalanish bilan bogʻliq 
maqsad va rejalar oʻz aksini topdi.

Mazkur yoʻnalishdagi islohotlar dasturida, 
jumladan, atmosfera havosini zararlantirmaydigan 
va ekologik toza avtomobillarni sotib olish 
uchun aholiga qulay sharoitlarni yaratish bilan 
bogʻliq chora-tadbirlar ham belgilangan. Ushbu 
masala kun tartibiga koʻtarilishi bejiz emas. Zero, 
bugungi kunda havo ifloslanishida avtotransport 
vositalarining sezilarli ulushi bor.

Shuningdek, ekspluatatsiya muddati oʻtgan 
avtomashinalarning utilizatsiyasini tashkil etish va 
uning komponentlarini qayta ishlash amaliyotini 
yoʻlga qoʻyish ham bugungi kunning muhim 
talabi. Bu boradagi chora-tadbirlar natijasida 
ekspluatatsiya muddati oʻtgan va atmosferaga 
zararli tashlanmalar chiqaruvchi avtomashinalar 
aholidan qabul qilib olib, ularning komponentlarini 
qayta ishlash amaliyoti yoʻlga qoʻyiladi.

Atmosferaga zararli tashlanmalarni 
chiqarayotgan korxonalarning ekologik toza 
uskunalardan foydalanishini ragʻbatlantirish 
tizimini isloh qilish ham dolzarb masala. Shu 
maqsadda yirik korxonalarga filtr, tozalash inshooti 
va havoga chiqariladigan zararli moddalarni 
monitoring qilish stansiyasini oʻrnatish uchun 
100 million dollarlik, 7 yilga moʻljallangan kredit 
liniyalarini ochish koʻzda tutilgan.

Soʻnggi paytlarda Toshkent shahri dunyoning 
havosi ifloslangan hududlari reytingida tez-tez qayd 
etilyapti. Bunday noxush holatlarning oldini olish 
va poytaxtimizda ekologik musaffolikni taʼminlash 
maqsadida qator loyihalar amalga oshirilyapti. 
Xususan, shahar atrofidagi issiqxonalar filtrlar 
bilan jihozlanyapti. Endilikda bu jabhadagi 
ishlar davom ettirilib, Toshkent shahri atrofidagi 
issiqxonalarni Surxondaryo viloyatiga koʻchirish 
uchun agroklaster tashkil etish va kamida 200 
gektar yer ajratilishini taʼminlash rejalashtirilgan. 
Agroklasterlar tarkibiga oʻtgan issiqxonalar uchun 
bir sotixiga bazaviy hisoblash miqdorining kamida 
bir baravari miqdorida subsidiyalar taqdim etish 
amaliyoti yoʻlga qoʻyiladi. Natijada Toshkent 
viloyati va poytaxtimizning atmosfera havosini 
ifloslantirishdagi ulushi 70 foizga tushiriladi.

Bu ishlarning muhimligi shundaki, ular 
nafaqat hozirgi, balki kelajak avlodlar uchun ham 
yashashga yaroqli muhitni saqlab qoladi. Ekologik 
toza texnologiyalar joriy etilishi, kambagʻal 
oilalarning bandligini taʼminlash, xalqaro 
hamkorlik orqali yangi tajribalarni oʻzlashtirish 
mamlakatning iqtisodiy va ijtimoiy rivojlanishini 
barqaror qiladi.

Bahor XIDIROVA,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Hozirgi davrda ilm-fan va 
texnologiyalar sohasida 
yuksak marralar zabt etilishi 
barobarida yuzaga kelgan 
ekologik tanglik kelajakka jiddiy 
tahdid tugʻdirmoqda. Mamlakat 
tanlamas, chegara bilmas ekologik 
ofatlar kirib bormagan hudud 
qolmadi. Iqlim oʻzgarishi tufayli 
yuzaga kelayotgan toshqin, toʻfon, 
chang-toʻzon inson hayoti va 
tabiiy muvozanatga ogʻir zarar 
yetkazmoqda.

Toshloq tumanidagi Obisiyo mahallasida 3000 dan ziyod kishi yashaydi. Tuman 
markazidan olisdagi ushbu qishloqda bir qancha muammolar toʻplanib qolgan 
edi. Xususan, toza ichimlik suv, yoʻl, elektr taʼminoti, ish oʻrinlari yetishmaydi. 
Shu sabab mahalla “ogʻir” toifaga kiritilgan. “Mahallani rivojlantirish va 
jamiyatni yuksaltirish yili”da ushbu muammolarni hal etishga qaratilgan 
tashabbuslar keng quloch yozdi.

TOSHKENTNING ATMOSFERANI 
IFLOSLANTIRISHDAGI ULUSHI 

70 FOIZGA TUSHIRILADI
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Markaziy shifoxona zamonaviy narkoz va rentgen uskunasi, laboratoriya biokimyoviy 
analizatori, mikroskoplar bilan jihozlangan boʻlib, barcha tibbiy uskunalar ishga tushirilgan. 

Shuningdek, tibbiyot birlashmasi tomonidan shifoxonaga ultratovushli tekshiruv va lazer uskunalari 
ham xarid qilingan.

Boshlanishi 1-betda

Boshlanishi 1-betda

Aholi terapevt, pediatr, kardiolog hamda boshqa 
mutaxassislar koʻrigidan oʻtkazilib, zarur laborator 
tekshiruvlar amalga oshirildi. Shuningdek, surunkali 
kasalliklarga chalingan fuqarolarga maslahatlar berilib, 
davolanish boʻyicha tavsiyalar taqdim etildi. Ayniqsa, yoshi 
ulugʻlar, nogironligi boʻlgan shaxslar hamda doimiy tibbiy 
nazoratga muhtojlar holatiga alohida eʼtibor qaratildi.

Kafolatlangan tibbiy xizmat hajmi davlat 
mablagʻlari hisobidan kafolatlangan tekin tibbiy 
xizmatlar roʻyxati boʻlib, unga shoshilinch 
tibbiy yordam, birinchi bosqich shifokorlik 
xizmatlari, baʼzi tahlil va diagnostika ishlari, 
statsionar davolanish kabilar kiradi.

Oʻtgan yillar davomida davlat tibbiy 
sugʻurtasi tizimi Qoraqalpogʻiston Respub
likasi, Toshkent shahri, Sirdaryo, Navoiy, 
Buxoro, Samarqand, Qashqadaryo va Xorazm 
viloyatlarida joriy etildi. Xususan, 2025-yilda 
768 ta tibbiyot muassasasi Davlat tibbiy 
sugʻurtasi jamgʻarmasi bilan shartnoma asosida 
faoliyat yuritdi. Mazkur tibbiyot muassasalari 
“aholi jon boshiga” va “har bir davolangan 
holat” tamoyili asosida  moliyalashtirilib, 
buning uchun  20,1 trillion soʻm yoʻnaltirildi. 
Bu mablagʻ shifokorlar mehnatini qadrlash, 
tibbiy xizmat sifatini oshirish va  bemorlar 
manfaati ustuvorligini taʼminladi.

Imtiyozli toifaga kiruvchi shaxslarga 
elektron yoʻllanma asosida koʻrsatiladigan 
tibbiy xizmat xarajatlarini qoplash maqsadida 
Davlat tibbiy sugʻurtasi jamgʻarmasi 2025-yil 
uchun 155 ta tibbiyot tashkiloti bilan 1 trillion 
232,1 milliard soʻmlik shartnoma imzoladi.

2025-yilda bu muassasalarda elektron 
yoʻllanma asosida davolangan, imtiyozli toifaga 
kiruvchi 101 ming 623 kishiga koʻrsatilgan 
tibbiy xizmatlar uchun 1 trillion 231,79 milliard 
soʻm toʻlov amalga oshirildi.

Imtiyozli toifadagi fuqarolarga 
koʻrsatilayotgan tibbiy yordam shunchaki 
ijtimoiy xizmat emas, balki davlatning inson 

“Salomatlik marafoni” 
Ellikqalʼada

Yurtimizda har yili “Salomatlik marafoni” 
oʻtkazib kelinmoqda. Ushbu muhim 
tadbirni oʻtkazishdan asosiy maqsad aholi 
salomatligini mustahkamlash, odamlar 
oʻrtasida kasalliklarni erta aniqlash va oldini 

hayoti, xalq salomatligi va adolatli jamiyat 
qurishga qaratilgan oqilona siyosatining 
amaldagi ifodasidir.

— 18 yil suyak yemirilishi kasalligi bilan 
yashadim, — deydi namanganlik Sojida 
Nasriddinova. — Davolanish uchun mablagʻ 
topolmay, yillar davomida aziyat chekdim. 
Shifoxona eshiklarida sarson boʻldim. 
Bormagan shifokoru tabibim qolmadi.

Davlat tibbiy sugʻurtasi orqali Respublika 
ixtisoslashtirilgan travmatologiya va ortopediya 
ilmiy-amaliy tibbiyot markazining Namangan 
filialida operatsiya qilindim. Amaliyot 
muvaffaqiyatli oʻtdi. Kasallik ortda qoldi. 
Bugun bemalol yura olyapman.

Bunday taqdirlar, misollarni koʻp keltirish 
mumkin.

Jamgʻarma faoliyatidagi ochiqlik, 
hisobdorlik va raqamlashtirish xalq ishonchi 
va davlat siyosati samaradorligini taʼminlashda 
muhim omil boʻlib xizmat qilmoqda. 
Koʻrsatilgan tibbiy yordam hajmi va koʻlami 
ortishi bu — faqat raqam emas, balki ming
lab inson hayoti, ularning sogʻlom va 
farovon kelajagidir. Bugun davlat tomonidan 
kafolatlangan tibbiy xizmatlarga ishonch ortib 
borayotgani yangi Oʻzbekistonda inson qadri 
ustuvor ekanini yana bir bor tasdiqlaydi.

Bu boradagi islohotlar davomiy, tizimli 
va xalq manfaatiga xizmat qiluvchi jarayon 
boʻlib, ular kelgusida ham hududlarda tibbiy 
xizmatlarni yaqinlashtirish, manzilli yordamni 
kengaytirish va har bir fuqaroga teng imkoniyat 
yaratishga yoʻnaltiriladi.

— Oʻtgan yilning birinchi kunidan tobim 
boʻlmadi, — deydi andijonlik Rustamjon 

Mamasoliyev. — Andijondagi shifoxonada 
davolandim. Lekin foydasini sezmadim. 
Sentyabr oyiga kelib, menga surunkali buyrak 
yetishmovchiligi tashxisi qoʻyildi va dializ 
olishim tavsiya qilindi. Oʻtgan vaqt davomida 
kasallik meni holdan toydirgan edi. Dializ olish 
juda ogʻir kechdi.

Shifokorlar operatsiya zarurligini aytgach, 
Toshkentga yoʻl oldik. Oʻgʻlim mendan beruxsat 
donor boʻlibdi. Bu xabarni operatsiyadan 
chiqqandan soʻng eshitdim.

Milliy tibbiyot markazida oʻtkazilgan 
operatsiya va barcha davolash xarajatlari davlat 
tibbiy sugʻurtasi tomonidan qoplandi. Agar bu 
tizim boʻlmaganida, men oyoqqa turmasdim.

Davlat tibbiy sugʻurtasi tizimi faqat 
moliyaviy qoʻllab-quvvatlash emas, balki 
davlatning inson hayotiga, sogʻligʻiga va 
ijtimoiy adolatga boʻlgan masʼuliyatidir. Yil 
davomida tizim orqali amalga oshirilgan 
ishlar shundan dalolat beradiki, Prezidentimiz 
tashabbusi va siyosiy irodasi natijasida minglab 
insonlar hayotida sezilarli oʻzgarishlar yuz 
berdi.

Reimbursatsiya 
dasturi nima?

Davlat tibbiy sugʻurtasi joriy etilayotgan 
hududlarda aholiga kafolatlangan hajm 
doirasida tibbiy xizmatlar koʻrsatish, jumladan, 
surunkali bemorlarni bepul dori-darmon bilan 
taʼminlash choralari ham koʻrilmoqda.

“Xarajatlarni qoplash” maʼnosini ang
latuvchi “reimbursatsiya” soʻzi isteʼmolga 
kirib kelganiga uncha koʻp vaqt boʻlmadi. 

Reimbursatsiya dasturi doirasida surunkali 
kasalliklarga chalingan bemorlarga oilaviy 
shifokor yozgan elektron retsept asosida 28 
turdagi dori-darmon ambulator davolanish 
uchun tekin taqdim etilmoqda. Dori xarajatlari 
Davlat tibbiy sugʻurtasi jamgʻarmasi tomonidan 
qoplab berilyapti. Xususan, ayni paytda 
dasturga arterial gipertoniya, yurak ishemik, 
qandli diabetning 2-turi, qandsiz diabet, 
bronxial astma, oʻpkaning surunkali obstruktiv 
va meʼda-ichak tizimi xastaliklari kabi 12 ta 
kasallik guruhi kiritilgan.

“Bepul dorilar kimlarga beriladi?” degan 
haqli savol tugʻilishi mumkin.

— Tahlillar Oʻzbekistonda yurak-qon tomir 
xastaliklari umumiy oʻlim sonining 60 foizini 
tashkil etishini koʻrsatmoqda, — dedi Sogʻliqni 
saqlash vazirligining Tibbiy sugʻurtani tashkil 
etish va muvofiqlashtirish boʻlimi boshligʻi 
Shuhrat Alimardonov. — Jahon sogʻliqni 
saqlash tashkiloti tavsiyasiga koʻra, yuqumli 
boʻlmagan kasalliklarning oldini olish boʻyicha 
milliy klinik protokol ishlab chiqilgan. Agar 
bemor hayoti davomida oʻz vaqtida dori ichib 
borsa, kasallik asorat qoldirmaydi. Qolaversa, 
davlat shifoxonalariga boʻladigan bosimning 
oldi olinadi.

— Ancha yillardan buyon oshqozon ogʻrigʻi 
va qon bosimi oshishidan aziyat chekaman, 
— deydi  Nargiza Maqsudova. — Chilonzor 
tumanidagi 33-poliklinikada roʻyxatda 
turaman. Shifokorlar elektron retsept orqali 
dorixonaga yoʻnaltiradi. Bepul dori olaman. 
Har oy retsept yangilanadi. Tibbiyot xodimlari 
nazoratida tayinlangan dorilarni oʻz vaqtida 

qabul qilganim tufayli sogʻligʻim ancha yaxshi. 
Bundan juda xursandman. Yaxshiyam shu tizim 
yoʻlga qoʻyilgan, aks holda, zarur dorilarni sotib 
olishga imkoniyatim yetmasdi, bu sogʻligʻim 
yomonlashishiga sabab boʻlishi mumkin edi.

— Toshkent shahri va 15 ta tajriba-sinov 
hududida amaliyotga kiritilgan “Elektron 
retsept” tizimi bilan Reimbursatsiya dasturi 
asosidagi elektron retseptni adashtirmaslik 
kerak, — deydi Davlat tibbiy sugʻurtasi 
jamgʻarmasi ijro etuvchi direktori oʻrinbosari 
Ulugʻbek Kandimov. — Reimbursatsiya 
dasturida elektron retsept asosida dispanser 
nazoratida turuvchi bemorlarga dori bepul 
beriladi. “Elektron retsept” tizimida esa bemor 
dorini oʻzi sotib oladi.

Mutaxassislar fikricha, Reimbursatsiya 
dasturi aholini sifatli va kafolatlangan dori–
darmon bilan taʼminlash, surunkali kasalliklar 
asoratlarini kamaytirish hamda tibbiy xizmatlar 
shaffofligini oshirishga xizmat qiladi.

— Oʻtgan yilda 1 million 300 mingdan ortiq 
bemor tekin dori-darmon bilan taʼminlanib, 
ularga 2,5 milliondan ortiq elektron retsept 
rasmiylashtirildi, dorixonalarga 90 milliard 
soʻmlikka yaqin dorining qiymatlari 
qoplab berildi, — deydi U.Kandimov. — 
Reimbursatsiyaga rejalashtirilgan mablagʻlar 
jamgʻarma tomonidan boshqarib, belgilangan 
limit shakllantirilib boriladi. Elektron retseptlar 
rasmiylashtirilishi monitoringi va maqsadli 
sarflanishi doimiy nazoratda. Reimbursatsiya 
dasturiga kiruvchi kasalliklarni yanada kengroq 
qamrab olish, dori turlarini ham koʻpaytirishni 
maqsad qilib olganmiz.

Birlamchi tibbiy-sanitariya yordami 
koʻlamini kengaytirish, yaʼni aholining barcha 
qatlamini qamrab olish, ularni ambulator 
sharoitda davolashga erishish, kasalliklarning 
oldini olish, aholining umr koʻrish davomiyligini 
uzaytirish eng katta maqsad.

Dorixonalarda nima gap?
Davlat tibbiy sugʻurtasi jamgʻarmasi bilan 

shartnoma tuzgan dorixonalar orqali surunkali 
kasallarga dori yetkazib berilyapti.

— “Dori-darmon” aksiyadorlik kompaniyasi 
va uning tizimidagi jamiyatlarga qarashli 
481 ta dorixona va dorixona shoxobchasi 
Reimbursatsiya dasturiga ulangan va faoliyat 
koʻrsatib kelmoqda, — deydi “Dori-darmon” 
aksiyadorlik kompaniyasining chakana savdoni 
rivojlantirish direktori Abduvohid Inogʻomov. 
— 2025-yil davomida Reimbursatsiya dasturiga 
ulangan dorixona va dorixona shoxobchalarida, 
maʼlumotlarga koʻra, 28 milliard 300 million 
soʻmlik dori elektron retsept orqali bemorlarga 
bepul berilgan.

“Elektron retsept” tizimini bosqichma-
bosqich joriy etish tartibiga koʻra, Toshkent 
shahri hamda viloyatlardagi 15 ta tuman va 
shahardagi barcha tibbiyot tashkilotlarida 
tajriba-sinov tariqasida dori-darmonni xalqaro 
patentlanmagan nomi boʻyicha bosqichma-
bosqich elektron retsept asosida tayinlash 
belgilandi. Birinchi bosqichda antibiotiklar va 
tizimli taʼsir etuvchi sintetik antibakterial dori 
hamda tizimli taʼsir etuvchi gormonal dori 
elektron retsept orqali berilishi belgilandi.

Elektron retsept modulining mohiyati 
shundaki, tizim dorilarning dozasi va shaklini 
hisobga olgan holda xalqaro patentlanmagan 
nomi bilan elektron retsept yozishni taʼminlaydi. 
Retsept asosida dorini markirovka qilingan 
holda sotish imkonini beradi. Barcha jarayonlar 
avtomatlashtiriladi, inson omili kamayadi. 
Bemorlar mobil ilova orqali oʻz retseptlarini 
kuzatib borish imkoniyatiga ega boʻladi.

Risolat MADIYEVA,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

olish, shuningdek, sogʻlom turmush tarzini 
keng targʻib qilishdan iborat.

Ushbu marafon Ellikqalʼa tumanida 
ham boʻlib oʻtdi. Tumandagi 7 ta oilaviy 
poliklinika va 6 ta oilaviy shifokorlik 
punktida aholi profilaktik tibbiy koʻrik va 
ommaviy skrining tekshiruvlaridan oʻtkazildi. 
Surunkali kasalliklari boʻlgan bemorlar 
mamlakatimizning yetakchi mutaxassislari 
koʻrigi va yuqori texnologik operatsiyalar 
uchun tanlab olindi.

— Koʻrsatmaga asosan 11 turdagi laborator 
va 7 turdagi instrumental tekshiruvlar 
oʻtkazildi. Shuningdek, bemorlarni maxsus 
tor soha mutaxassislariga yuborish ishlari 
tizimli bajarildi, — deydi Qoraqalpogʻiston 
sogʻliqni saqlash vazirligi axborot xizmati 
rahbari Gulzar Jumagulova.

Ellikqalʼa tumani 
tibbiyot birlashmasining 
malakali shifokorlardan 
iborat guruhi tumanning 
eng olis hududlaridan biri 
— Chuqurqoq mahallasida 
ham boʻlib, marafon 

doirasida odamlarni chuqurlashtirilgan tibbiy 
koʻrikdan oʻtkazdi.

Aholi terapevt, pediatr, kardiolog 
hamda boshqa mutaxassislar koʻrigidan 
oʻtkazilib, zarur laborator tekshiruvlar 
amalga oshirildi. Shuningdek, surunkali 

kasalliklarga chalingan 
fuqarolarga maslahatlar 
berilib, davolanish boʻyicha 
tavsiyalar taqdim etildi. 
Ayniqsa, yoshi ulugʻlar, 
nogironligi boʻlgan shaxs
lar hamda doimiy tibbiy 
nazoratga muhtojlar 
holatiga alohida eʼtibor 
qaratildi. Koʻrik jarayonida 
aniqlangan holatlar 
yuzasidan fuqarolar tegishli 
tibbiyot muassasalariga 
yoʻnaltirildi. Bunday 
sayyor tibbiy xizmatlar olis 
hududlarda yashovchilar 
uchun qulaylik yaratib, 
ularning salomatligini 
mustahkamlashga xizmat 
qilyapti.

Tezkorlik va shaffoflik 
taʼminlanadi

Bugun Nukus tumani ahliga ambulator 
xizmat koʻrsatish uchun 1 ta koʻp tarmoqli 
markaziy poliklinika, 2 ta oilaviy poliklinika, 
4 ta oilaviy shifokorlik punkti faoliyat 
yuritmoqda. Statsionar yordam esa 142 oʻrinli 
markaziy shifoxona orqali amalga oshiriladi. 
Aholining asosiy qismi qishloq joylarda 
yashayotgani tibbiy xizmatni hududlarga 
yaqinlashtirishni taqozo etadi.

Markaziy shifoxona zamonaviy narkoz va 
rentgen uskunasi, laboratoriya biokimyoviy 
analizatori, mikroskoplar bilan jihozlangan 
boʻlib, barcha tibbiy uskunalar ishga tushirilgan. 
Shuningdek, tibbiyot birlashmasi tomonidan 
shifoxonaga ultratovushli tekshiruv va lazer 
uskunalari ham xarid qilingan.

— Soʻnggi yillarda birlashmamizning 
moddiy-texnik bazasi mustahkamlandi. 
Qabul boʻlimidan boshlab yashil, sariq, qizil 
toifalarga ajratilgan. Bu jarayonda bemorning 
tibbiy holati hisobga olinadi va shu asosda 
xizmat koʻrsatiladi. Ayniqsa, DMED elektron 
tizimiga oʻtganimiz xizmat sifatini yangi 
bosqichga olib chiqmoqda. Hujjatlar elektron 
shaklda yuritilib, bemorlar maʼlumoti 
yagona bazaga kiritilmoqda. Bu tezkorlik 
va shaffoflikni taʼminlaydi, — deydi Nukus 
tumani tibbiyot birlashmasi bosh shifokori 
Aybek Tajimuratov.

Qoraqalpogʻistonning ijtimoiy-iqtisodiy 
rivojlanishini qoʻllab-quvvatlash maqsadida 
har bir tumanga viloyatlar biriktirilgan. Nukus 
tumaniga Samarqand viloyati biriktirilgan 
boʻlib, tibbiyot sohasiga 1 milliard 100 
million soʻm ajratildi. Ushbu mablagʻ 
hisobidan oilaviy poliklinikalar uchun 3 ta 
sanitar avtomashina olingan. Shuningdek, 
ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqarolar orasidan 
murakkab ixtisoslashtirilgan operatsiyaga 
ehtiyojmand 19 bemorda Samarqand viloyati 
shifokorlari jarrohlik amaliyotlarini oʻtkazdi.

Yurtimizda sogʻliqni saqlash sohasida 
oʻtkazilayotgan islohotlar natijasi 
hududlardagi zamonaviy tibbiy xizmat 
sifatida shu tariqa aks etmoqda.

Minajatdin QUTLIMURATOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Т
Salomatlik – el boyligi

 ADBIRKOR  AMUDARYO TUMANIDA 
IBBIYOT muassasasI QURIB BERDI

Ushbu maqolani
QOraqalpoq tilida 
ham o‘qish uchun

QR-kodni skaner 
qiling!

yoxud bepul dorilar kimlarga ajratiladi?
REIMBURSATSIYA DASTURI

Inson qadri uchun

www.yuz.uz yuz.uznews yuz.uz_news yuz.uz_newsyuz_officialwww.yuz.uz yuz.uznews yuz.uz_news yuz.uz_newsyuz_official

Ko‘zguYANGI O‘ZBEKISTON 5
2026-yil 3-mart, 42-son



6
20

26
-y

il 
3-

m
ar

t, 
42

-s
on 8-mart — 

Xalqaro xotin-qizlar kuni

Sabr-qanoat, shukronalikning jonli timsollari

Qish fasli oʻzining qut-barakasini ona zamin uzra sochib, tabiat asta-sekin 
yangilanish ayyomi — fasli navbahorga yoʻl ochayotgan shu fayzli kunlarda insonlar 

qalbida ham iliqlik, ezgulik va saxovat tuygʻulari uygʻonadi. Tabiatdagi bu oʻzgarish 
kishilar ruhiyatiga ham koʻchib, yaxshilik qilish, hol soʻrash, duo olish kabi qadriyatlarni 

yana bir bor esga soladi.

АSRLAR DOVONIDAN OSHGAN 
umrlar

Ana shunday koʻtarinki kayfiyat ogʻushida 
ijodiy jamoamiz bilan yoshi ulugʻlarni 
yoʻqlash, duolarini olish va oʻgitlaridan 
bahramand boʻlish niyatida yoʻlga otlandik. 
Zero, bu nafaqat ijodiy vazifa, balki qalb 
ehtiyoji manbaidir.

Manzilimiz Toshkent viloyatining 
Zangiota tumani boʻldi. Darhaqiqat, hayot 
sinovidan oʻtgan, qadoq qoʻli mehnatda 
toblangan nuroniylar suhbatida boʻlish 
oʻzimiz uchun ham katta maʼnaviy saboq 
vazifasini oʻtaydi. Chunki shukrona va sabr 
bilan umr kechirish sirlari kitob sahifalarida 
emas, aynan shunday tabarruk insonlarning 
qalbida mujassam. Ularning soʻzida hayot 
hikmati, duosida esa baraka yashirin.

Zangiota tumanining Shodlik mahallasi 
Inoq koʻchasida istiqomat qilayotgan 
Mavluda Kamolova ana shunday 
onaxonlardan. Aya joriy yil 1-yanvarda 
101 yoshni qarshi oldi.

— Ramazonning shunday ulugʻ kunlarida 
meni yoʻqlab kelibsizlar, boshim koʻkka 
yetdi. Yetkazganiga shukr, tinch va farovon 
zamonlarga ham yetib keldik, — deydi 
Mavluda ona. — Aslida, doim shunday 
yorugʻ kunlarni orzu qilib, yaxshi niyat 
bilan yashaganman. Bugun yurtimiz tinch, 
hayotimiz farovon; bolalar, nabirayu evaralar 
ardogʻida, mehr-muhabbat quchogʻida 
yayrab oʻtiribmiz. Koʻngilda yaxshi niyat 
va shukrona boʻlsa, har qanday sinovni 
yengib oʻtish mumkin. Odamzodni turmush 
qiyinchiligi emas, noshukrlik yengadi. 
Shuning uchun nolimay, Xudo bergan umrni, 
peshonaga yozilgan taqdirni, vujuddagi 
tansihatlikni va eng asosiysi, tiriklikni neʼmat 

bilib, boriga qanoat qilib yashay olish kerak.
Onaxonning soʻzlarini tinglar ekanmiz, 

qulogʻimiz ostida oʻtmish qiyinchiliklaridan 
nolish yoki quruq pand-nasihat emas, balki 
har bir kunga shukrona tuygʻusining ichki 
ovozi yangraganday boʻldi.

Toʻgʻrisi, 7 farzand, 23 nevara, 48 evara 
va 16 chevaraning boshi boʻlgan onaxonning 
xonadoniga borish oldidan xayolimizda 
turli tasavvurlar uygʻongan edi. Negadir 
biz borayotgan xonadon farishtasini juda 
keksaygan, gapirishga holi yetmaydigan 
buvi sifatida koʻz oldimizga keltirgandik. U 

kishini charchatib qoʻymaymiz, koʻp gapga 
solmaymiz, shunchaki koʻrib, hol soʻraymiz 
va duolarini olamiz degan oʻyda edik.

Garchi hamrohlarimiz onaxonni juda 
tetik, xotirasi mustahkam, deya taʼriflagan 
boʻlsa-da, baribir qalbimizda bir oz iymanish 
aralash ming bitta oʻy bilan darvoza hatlab 
kirgan edik.

Hovliga qadam qoʻyishimiz bilan esa 
tasavvurimiz butunlay oʻzgardi. Bizni 70 
dan oshgan va 80 ni qoralagan bir guruh 
nuroniy samimiy tabassum bilan qarshi 
oldi. Ilk daqiqadayoq ularni mahalla faol
lari va faxriylari deb oʻyladik. Keyin bilsak, 
bu tabassumli, koʻzida hayot ziyosi porlab 
turgan otaxon va onaxonlar Mavluda ayaning 
farzandlari ekan.

Onaxonning toʻngʻich qizi Malohat opa 
78, Muzayyanna opa 76, Muqaddas opa 71, 
Omonulla aka 70, Dilorom opa 66, Sadoqat opa 
64, kenja farzandi Gʻaybulla aka esa 63 yoshda. 
Ularning oʻzi ham bugun bobo-buvi maqomidagi 
avlod vakillari. Biroq ular onasining yonida 
oʻzini goʻyo yosh boladek begʻubor va samimiy 
tutadi. Ayaning har bir soʻzi ular uchun hanuz 
qonunday qadrli ekani sezilib turadi.

Farzandlar bolalikda bosib oʻtgan hayot 
yoʻlini eslab, onaxon boshdan kechirgan 
qiyinchiliklar, turmushning ogʻir sinovlari, 
yaxshi va yomon kunlari, toʻy-tantanalari 
hamda erishgan muvaffaqiyatlari haqida goh 
hayajon, goh koʻzda yosh bilan hikoya qilib 
berdi. Ular oʻz soʻzida onasi bergan tarbiya, 
oʻrgatgan saboqlar, turli vaziyatlarda olgan 
duolari va nasihatlari doimo ularga yordam 
berganini faxr va quvonch bilan gapiradi.

“Hoy, Zaynab,
nega adashtirasan?”

Suhbat asnosida ayaning ikkinchi qizi 
Zaynab opadan “Onangizning bugun qancha 
nevara, evara va chevaralari bor?” deb 
soʻradik.

— Onajonimning 40 ga yaqin nevarasi 
bor, — dedi u.

Shu payt onaxon qizining gapini boʻldi:
— Hoy Zaynab, nega adashtirasan? 

Nevaram 23 nafar-ku. Nevaralarimning 
faqat ismini emas, balki qay biri qayerda 
ishlayotgani va yashayotganini ham aniq 
aytib bera olaman, — deya ularni birma-bir 
sanay boshladi. Aya xotirasining tiniqligi va 
hisob-kitobi aniqligi bizni, ochigʻi, hayratga 
soldi. Aslida, bu shunchaki kuchli xotira 
emas, balki oʻz avlodiga yuksak mehr va 
eʼtibor namunasi edi.

Taqdirning yangi sahifasi

Asli Toshkent shahrining Hazrati Imom 
mahallasida voyaga yetgan Mavluda aya 

ziyoli va tarbiyali oilada kamol topgan. U 
paytlarda qiz bolaning taʼlim olishi har doim 
ham odatiy hol sanalmagan. Ammo uning 
ota-onasi zamonadan ilgarilab fikr yuritardi. 
Shu bois, ular qizini tibbiyot bilim yurtiga 
oʻqishga qoʻygan edi.

Urushdan keyingi davr muhtojlik, 
yetishmovchilik va tanqislik yillari edi. 
Oila turmush taqozosi bilan Toshkent 
viloyatiga koʻchib oʻtadi. Ikki yillik tahsilni 
muvaffaqiyatli tugatgan, orzularga toʻla, 

hayot ostonasida turgan 19 yoshli qiz uchun 
yangi joyda taqdir yangi sahifa ochadi.

Frontdan yaralanib qaytgan, bir oyogʻi 
protezda, bir qoʻlining barmoqlarini 
dushman oʻqi yulib ketgan boʻlsa-da, irodasi 
sinmagan Ubaydulla ismli jasur yigitning 
oilasidan sovchilar kela boshlaydi. Agronom 
boʻlib, yer bilan tillashib, rizq urugʻini ekib, 
hayotini qaytadan barpo etishni istagan 
Ubaydulla Kamolov oʻzidan ancha yoshi 
kichik Mavludani bir koʻrishdayoq yoqtirib 
qolgan edi.

Oʻshanda Mavludaga otasi “Qizim, bu 
yigitning otasi ham halol, mehnatkash 
inson ekan. Ming afsuski, ikki oʻgʻli 
urushda bedarak ketibdi. Ubaydulla 
esa oilaning uchinchi farzandi. Agar 
bizni rozi boʻlsin, desang, shu yigitga 
turmushga chiq. Kam boʻlmaysan. 
Chunki yoshgina hayotini tinchlik 
yoʻlida qurbon qilishga tayyor insondan 
hech qachon yomonlik chiqmaydi. 
Bunday insonlarning qalbi mehrga 
doimo toʻla boʻladi”, deya toʻgʻri 
maslahat beradi. “Ota rozi — Xudo 

rozi”, deyishgan. Buni yaxshi anglagan 
yosh Mavluda eʼtiroz bildirmay, rozilik 
beradi.

— Urushdan keyingi davrning 
qiyinchiliklari bizni qanchalik qiynamasin, 
nolimay yashadik. Yarimta nonni butun 
bilib, birin-ketin tugʻilgan farzandlarimizni 
mehr bilan voyaga yetkazishga harakat 
qildik, — deya oʻtmishni eslaydi onaxon. 
— Turmush oʻrtogʻim tunu kun daladan beri 
kelmasdi. Oʻsha vaqtda kolxoz raisi boʻlib 

ishlasa-da, baʼzan uyimizda yeyish uchun bir 
tishlam non ham topilmasdi. Qora qozonni 
qaynatish, roʻzgʻorni oz boʻlsa-da, toʻldirish 
ilinjida kichik farzandlarimni kattalariga 
tashlab, oʻzim dalaga ishga chiqib ketdim. 
Bu orada urush asoratlari tufayli xoʻjayinim 
56 yoshida olamdan oʻtdi. Oʻshanda eng 
kichigimiz — oʻgʻlim Gʻaybulla 10 yoshda 
edi. Shundan soʻng roʻzgʻorning bor 
ogʻirligi va tashvishi oʻzim hamda yoshgina 
farzandlarimning mushtdekkina yelkasiga 
tushdi. Hayot turli sinovlari bilan sinasa-
da, Yaratganning hifzu himoyasi sabab bu 
mashaqqatlar qaddimni bukib, irodamizni 
sindira olmadi. Tunlari xira chiroq qarshisida 
oʻtirib, mahalla ahlining kiyimlarini tikib 
berdim, bemorlarga hamshiralik qildim. 
Kunduzlari esa farzandlarim bilan dalada 
ishlab, kun ogʻganida bogʻimizda bogʻbonlik 
qildim. Eh, u davrning mashaqqatli kunlarini 
eslashning oʻzi ham ogʻir. Ayniqsa, yonida 
suyanchigʻi yoʻq, yetti bola bilan chirqillab 
qolgan mendek bir ayolning holini hech kim 
soʻramasdi. Ota uyimga borib, koʻnglimni 
yozib kelay, desam, u yerda ham xotirjamlik 

yoʻq edi. Chunki bobomni “bosmachi”, 
“quloq” deb olis yurtlarga surgun qilishgandi. 
Hovlimizda nima boʻlsa, barini tortib olib 
ketishgan, hatto buvimning boʻynidagi 
zebigardonlarigacha yulqib olishgandi.

Shukr, mana, xotirjam va farovon 
zamonlarga ham yetib keldik. Ilohim, 
yurtimiz doim tinch boʻlsin. Yoshlar shu tinch 
kunlarning qadriga yetsin deb duo qilaman.

Kechirimlilik va qanoat

Eng qizigʻi, Mavluda ayaning qismatga 
munosabati eʼtiborga loyiq. Nega deysizmi? 
Bir necha yil muqaddam notoʻgʻri qilingan 
ukol sababli onaxonning soppa-sogʻ yurib 
turgan bir oyogʻi ishlamay qolgan. Bunday 
holat har qanday insonni iztirobga solishi, 
norozilik uygʻotishi tabiiy, albatta. Ammo 
onaxon buni ham peshonasiga yozilgan 
qismat, Yaratganning bir sinovi sifatida qabul 
qilgan. Farzandlari va nevaralari kuyinib 
“Bu nohaqlik-ku, sogʻlom holingizda yura 
olmay qolasizmi?” deya ranjiganida onaxon 
“Tana meniki, ogʻriq va ozor ham meniki. 
Qoʻyinglar, bilib-bilmay qilgan xatosi uchun 
kimdir jazolanmasin. Bu Xudoga xush 
kelmaydi”, debdi.

Ha, dardini ichiga yutish, aybdorni 
kechira olish har kimning ham qoʻlidan 
kelavermaydigan va bugun juda kam 
uchraydigan ulugʻ fazilatlardan.

Shukr qilsang,
barakasi koʻpayadi

Onaxonning 78 yoshli qizi Malohat opa 
oʻtmish sahifalarini varaqlar ekan, bunday 
xotirlaydi:

— Oʻzim jurnalistman. Oʻgʻlim ham 
jurnalist. Yillar davomida xalq orasida 
yurib, turli taqdir egalari haqida lavhalar 
tayyorladim. Ammo negadir onam haqida 
birorta ham lavha tayyorlamabman. Bu 
yuragimda armon boʻlib qolgan edi. Ming 
shukr, mana sizlar yoʻqlab kelibsiz. Buning 
uchun minnatdorlik bildiraman.

Onam deyarli barchamizni bir oʻzi oʻqitib, 
voyaga yetkazishga harakat qildi. Daladagi 
ekin-tikinni sugʻorishdan tortib, yigʻib-
terib olishgacha — barchasi onam va biz, 
farzandlarning zimmasida edi. Kun boʻyi 
qilgan qora mehnatimiz evaziga baʼzan bir 
kosa atala va bir burda non bilan qanoat 
qilgan kunlarimiz koʻp boʻlgan. Onamiz hech 
qachon hayotdan nolimay, “Shukr qilsang, 
barakasi koʻpayadi”, derdi. Biz doim yaxshi 

kunlarga ishonib yashardik. Ming shukr, 
shunday yorugʻ kunlarni shu obod diyorda 
onajonim bilan birga koʻrib turibmiz.

Mavluda ona farzandlariga nafaqat 
halol rizq topish, balki shukrona, qanoat va 
matonat darslarini ham oʻrgatgan va uqtirgan. 
Shu bois, bugun ularning har biri oʻz yoʻlini 
topgan barkamol insonlar boʻlib yetishdi. 
Biz bu xonadonda qiyinchiliklar ichida 
oʻsgan avloddan shikoyat eshitishni emas, 
balki mehnat orqali keladigan shukronalikni 
oʻrgangan insonlarning hayotiy ibratlarini 
tingladik.

Navbatdagi manzil
Navbatdagi manzilimiz mazkur 

tumanning Forobiy mahallasi boʻldi. 
Mahalla raisi va hokim yordamchisi 
hamrohligida Qirguzar koʻchasida 
istiqomat qiluvchi 103 yoshli onaxon Asiya 
Bashirova xonadoniga yoʻl oldik.

Mahalla raisi yoʻl-yoʻlakay keksa 
avlod vakillarining borligi nafaqat oʻsha 
xonadonning, balki butun mahallaning fayzu 
barakasi ekanini, “Qarisi bor uyning parisi 
bor” degan xalq maqoli bejiz aytilmaganini 
taʼkidlab bordi.

Xonadon darvozasi oldida bizni Asiya 
onaning 76 yoshli oʻgʻli Boris aka va rafiqasi 
kutib olib, onaxon oʻtirgan xonaga boshlab 
kirdi. Shinamgina uyning bir burchagidagi 
divanda oʻtirgan, jussasi kichkinagina boʻlib 
qolgan onaxon bilan koʻrishar ekanmiz, 
qalbimizda unga hurmat tuygʻusi uygʻondi.

Asiya ona ham Ikkinchi jahon urushi 
va undan keyingi yillarning mashaqqatini 
turmush oʻrtogʻi Maʼsud Bashirov bilan 
yelkadosh boʻlib yengib oʻtgan. Harbiy 
sohada faoliyat yuritgan umr yoʻldoshi bilan 
borchilik va yoʻqchilikni, sinov va sabrni 
birgalikda boshdan kechirgan. Uch farzandni 
tarbiyali, oʻqimishli va elga nafi tegadigan 
insonlar qilib voyaga yetkazgan. Onaxonning 
oʻzi uzoq yillar davomida tibbiyot sohasida 
mehnat qilgan. Bugun u yigirmadan ziyod 
nevara, oʻndan ziyod evara va chevaralarning 
mehribon buvisi.

— Turmush oʻrtogʻim 49 yoshida 
yurak xurujidan vafot etdi, — deya eslaydi 
onaxon. — Bir-birimizga suyanib, farzandlar 
va nabiralarning rohatini birga koʻramiz, 
deb niyat qilar edik. Ammo taqdir ekan... 
Farzandlarim otasining kasbini davom ettirib, 
harbiylikni tanladi va ona Vatanga sadoqat 
bilan xizmat qilib kam boʻlmadi. Shukrki, 
bugun ularning rohatini, yurtimizdagi 
tinchlik va toʻkinlikni, biz — qariyalarga 
koʻrsatilayotgan hurmat-ehtiromni koʻrib, el 
eʼzozida yashayapman.

Onaxonning oʻgʻli Boris aka va kelini 
Raisa opa ham 5 farzand hamda bir quchoq 
nevara-evaralar davrasida 56 yildan buyon 
ahil-inoq umrguzaronlik qilib kelayotgan 
namunali oila vakillari ekan.

Bugun Zangiota tumanida 4 nafar, butun 
Toshkent viloyatida esa 100 yoshdan oshgan 
43 onaxon borligi, toʻgʻrisi, bizni mamnun 
etdi. Yangilanish va yasharish fasli boʻlmish 
bahor arafasida asrga teng umr sohibalari 
bilan boʻlgan suhbatlar qalbimizga nur, 
koʻnglimizga taskin bagʻishladi. Ushbu 
safarimiz nafaqat ijodiy vazifa, balki 
odamiylik sabogʻi boʻldi.

Zero, xalqimiz doimo nuroniylarni 
eʼzozlab, ularning holidan xabar olishni va 
duolaridan bahramand boʻlishni burch deb 
bilgan. Inchunin, shukronalik, sabr, qanoat va 
yaxshi niyat insonni komillikka yetaklovchi 
eng oliy fazilatlar ekani, nuroniylarimizning 
borligi xonadonda faqatgina keksalikni emas, 
balki hayotga muhabbatni, sabrni, qanoatni 
va shukronalik hissini kuchaytirishini yana 
bir bor koʻrdik.

Gulichehra DURDIYEVA,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri
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